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TENNUVAADIWELTNIETIURBY

IVAVUIBU : 21009 NIUBUNTE

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 1
UserName : A21009000211001 swWavuaeidinane : 2100900021 anUuianguaIzailes Report date :  09.04.2568
Uszdnam 6 64 6 U 2568 Report time :  11:05:05
Al uenUszinm Fovgduenuszin yaAUNLA an LASAN genunly
1101010101 Ruanluile 1,501.00 2,087,373.38 (2,088,459.38) 415.00
1101010104 WUNATDITIYNTS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wnidutas 0.00 2,828,336.88 (2,828,336.88) 0.00
1101010113 Wnse Clearing 0.00 5,642.00 (5,642.00) 0.00
1101020501 WurnAds 5,702,214.01 3,745,236.88 (3,820,879.46) 5,626,571.43
1101020601 Vels.iothasnds (5,642.00) 2,819,794.88 (2,819,794.88) (5,642.00)
1101020603 /6l 5uIPIs-Tusyy, 55,160.93 983,459.00 (940,249.00) 98,370.93
1101020604 /6l 5UIPIS-UBNIUL. 53,600.20 953,391.20 (991,477.60) 15,513.80
A
1101030101 1l nszuasety 1,327,204.94 3,722,729.98] C2—" (4.272,052.52) 777,882.40
(7R] R RPIeTale R sTak o))

1101030102 /8l BRUVINE 121,698.44 42,112.(;9:'__-;.-,.’.-.-,-‘-_' 5 l 775 7%%:400.00) 161,710.44
1102010101 a/ududu-lusuy, 33,750.00 u:mw;lgooo - . (57500?93 'legj 129,440.00




TIINUIUNAADINUIULTNINYSI LR Y

SHAMUILU - 21009 NSUBUNLY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 2
UserName : A21009000211001 savueidngne : 2100900021 anuRaguA YR Report date : ~ 09.04.2568
Uszdnam 6 9 6 7 2568 Report time :  11:05:05
sadgBuenussiny Feliyusnuszan HoALNYA [ LATAN vonenl
1102010102 a/uudi-uanaua. 107,984.00 8,833.60 (109,884.00) 6,933.60
1102020102 ALfie-ulvitu 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 a/u N15AT-NBUBN 1,330,254.00 856,701.00 (787,080.00) 1,399,875.00
1102050123 Aile-a/usrezdy (63,433.95) 0.00 0.00 (63,433.95)
1102050124 A193URIN N, 8,100.00 1,960,650.20 (1,936,850.20) 31,900.00
1104010101 WuehinUsed 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AuATEmINEn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 Aumdgagy 4,524,817.90 1,017,344.41 0.00 5,502,162.31
p -
1105010105 Tanmand 1,473,258.44 16,465.70 9’} ‘ 0.00 1,489,724.14
1106010103 AR, LAWY 16,005.65 ] "Bo 16,005.65
VIURLWNVIEYTUAE
1205020101 IANSEIUNIY 85,502,774.94 SN 1D s s g (1000 nas1suaY)  85,502,774.94
1205020103 AAA. 1A AU, (18,531,702.24) 0] (359?98 } v (18,871,500.70)




FEINNUANADINUIY Lﬁﬂ"ﬁﬂ‘ﬁ’mlﬁ’ﬂu

SHANUILIY : 21009 NTUDUNLIY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 3
UserName : A21009000211001 savuneidnane : 2100900021 anuiaguazeadie Report date :  09.04.2568
Uszd1979 6 619 6 U 2568 Report time :  11:05:05

algTuenUszian FoUgBusnuszinm HOANNN Oh) LATAN vonunly
1205030106 mulfuUgeeAns 1,457,950.00 0.00 0.00 1,457,950.00
1205030107 WhauUFulsienas 0.00 0.00 0.00 0.00
1205030108 aad. auly.e1Ans (22,383.73) 0.00 (5,891.72) (28,275.45)
1205040101 Avgnasns 13,030,424.22 0.00 0.00 13,030,424.22
1205040102 Wndsgnass 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 paa. Avgnans (5,530,382.55) 0.00 (90,990.03) (5,621,372.58)
1205060101 o1Ans&A/dlusey 42,492,600.00 0.00 0.00 42,492,600.00
1205060102 A, 21T lSEY (41,380,034.00) 0.00 0.00 (41,380,034.00)
1206010101 Ayfumdiinay 19,952,965.29 57,566.00 g@_ﬂ’ 0.00 20,010,531.29
1206010102 Wnagiumd iy 0.00 57,566.0011812L872157 2275T566)00) 0.00
1206010103 Faa ﬂqﬁmv}ﬁwﬁnm (11,687,392.17) nmoq)o (238144(161 sasae), 11,925,536.23)
1206020101 Agume N IIE 6,595,733.00 g L RGO I (6.595,733.00




FIENUWIUNAADINNBITNNETIRDU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIBaL : 21009 nsBuTt Page No : 4
UserName : A21009000211001 samueidnane : 2100900021 antuiaguaMIzeailes Report date :  09.04.2568
Usd1970 6 9 6 U 2568 Report time :  11:05:05
swalgduenUsziam FaUgBusnuszan HOALALA Ch) LATAR voaunly
1206020102 WhATAMME UM 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Add ﬂ‘;ﬁmimuwmus (5,575,338.91) 0.00 (14,715.60) (5,590,054.51)
1206030101 A3 fumlvingang 8,320,330.86 0.00 0.00 8,320,330.86
1206030102 vinlviv1&ang 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa Tv&ang (2,806,021.16) 0.00 (120,611.67) (2,926,632.83)
1206040101 Asfinumleivan 3,473,737.45 0.00 0.00 3,473,737.45
1206040102 wnAg A lawan 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 paa A3Sumlaa (1,978,164.65) 0.00 (47,448 84) (2,025,613.49)
1206050101 A3TuAINSINYAS 1,889,543.30 0.00 ﬂg/r_ 0.00 1,889,543.30
. i

1206050102 WNATAUNNIINENT 0.00 0.001V “”7"' ”’ _’-1_3"" G ., 'i:_GT«rOO 0.00
1206050103 paa ﬂi,ﬁmsa:imﬂm (1,888,744.93) nwnis19:00 1 :  — (65909) AANENS0LAT) (1,889,404.02)
1206060101 pgoumlsasy 5,500.00 S A 5,500.00




‘5’1EN']UJUW@QENHU’JEJL{JHQ']E]T\EJLﬁﬂu

Program Name : NGL_TB_PMT WA : 21009 nsueuly Page No : 5
UserName : A21009000211001 swavaeLdnane : 2100900021 anduianguanziailes Report date : ~ 09.04.2568
Uszdnam 6 613 6 1 2568 Report time :  11:05:05
siavgAuenuseinm FatgAusnuszinn BaAYNN i LATA gonenly
1206060103 paa ANl (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 A3fumneas 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 WnAsAumneass 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 AAd ATAUNNEATI (200,285.63) 0.00 (11,697.58) (211,983.21)
1206090101 Agfuming= 39,938,873.38 0.00 0.00 39,938,873.38
1206090102 finAsAneivg 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Add AN INE (29,946,346.24) 0.00 (506,869.12) (30,453,215.36)
1206100101 Asfumasuiames 12,548,052.96 0.00 0.00 12,548,052.96
1206100102 WnADLA MBS 0.00 0.00 ﬁgﬁ . 0.00 0.00
- e ‘J/.- — -
1206100103 Aaa ALAILADS (9,460,587.60) 0.00| (255,925101) (9,716,512.61)
HTLNY LAY
1206110101 Ay umMnISAng 97,500.00 aifr"fw T - refiohassm 97,500.00
NN 2w W I
1206110102 WinAsAamnsAn 0.00 0.00 cgoo| 0.00




'iqu\i"IUJU‘V]ﬂﬂﬂ'ﬂ'ﬂU'JEJLﬁﬂﬂ’]ﬂi?ﬂLﬁau

Program Name : NGL_TB_PMT sWavBau : 21009 nsveuly Page No : 6
UserName : A21009000211001 sWamwIBLIna1 : 2100900021 anUuNANguANELYALle] Report date :  09.04.2568
Uszd197a 6 fi9 6 7 2568 Report time :  11:05:05
swatgAuenUseim FatiyBusnuszion BOALNLA R LATAN veaunly
1206110103 Add ASANNISANY (85,019.11) 0.00 (3,096.00) (88,115.11)
1206120101 AsfunuTuAS: 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 finAgfamuuat 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aaa AsfuNUILAT (2,770,573.69) 0.00 (41,188.74) (2,811,762.43)
1206130101 Agfmn 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 pad A (1,905,359.65) 0.00 (25,054.05) (1,930,413.70)
1206150101 Agfinumauy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150102 inagiumauy 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150103 paE A3amauy 0.00 0.00 égyjr_ 0.00 0.00
— i Ll
1206180101 AsfunluseyY 2,755,654.00 0.Q0psamismaisa 23ragnued% 2,755,654.00
1206180102 Aaa Agouelaiszy (2,755,524.00) ., 000 i ™ 0.00 (2,755,524.00)
INWINTTLLS 4
1209010101 Tsunsumau 290,170.00 NIITL19.00 0.00 290,170.00




SIEIIUNAADINUILLUNLT RO Y

Program Name : NGL_TB_PMT WALy : 21009 nseuy Page No : 7
UserName : A21009000211001 savuednane : 2100900021 anUuRmuguANzniion Report date :  09.04.2568
Usednam 6 69 6 U 2568 Report time :  11:05:05
svalgBuenuseiam FovgyTusnyszian ganLNN Y LASAR ganenly
1209010103 Aaa-lusunsuADu™ (258,239.40) 0.00 (1,297.69) (259,537.09)
1211010101 NUTEMINBAT 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WNUTEI 98374 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 U MIA-NBUBN (81,493.00) 2,166,999.19 (2,098,373.48) (12,867.29)
2101010103 Fuduan / Tudnegy (166,363.66) 2,062,595.97 (2,003,648.97) (107,416.66)
2101020106 /U asn-Tuuvuniy 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 W Au-mnenuds 0.00 619,009.71 (645,629.74) (26,620.03)
2102040101 msslnanene 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tuddayanenne (116,861.13) 1,931,726.60 (1,960,650.20) (145,784.73)
2102040103 W/H tax-yana(03) 0.00 666.83 &f”:’"- (666.83) 0.00
(V! F‘-W‘]lfl"'A‘;"u?::J"?“J~“T‘J
2102040106 W/Htax-19.3#(53) 0.00 16,826 37 .1 vuv1clim0nn 1< £16,426.37) 0.00
2102040198 AIEBU-MASy 0.00 %fﬂuuq | o_.'o_'é_ ey oot 500 :J 0.00
313 PO 2T W IUN8 01U U RUY IGUAGIURALIOY




TIENUIUVAABINLILLTNINYSIELADUY

IVAVILILIIY : 21009 NSuDUNTY

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWamnednane : 2100900021 anuiaunauanzunidles Report date :  09.04.2568
Usgdnam 6 89 6 U 2568 Report time :  11:05:05
iavguenUszay Fovnusnyszan HOAUNN e LASAR poaunly
2102040199 A9 BU-MEuEn (248,456.00) 0.00 0.00 (248,456.00)
2111020199 [Fusurnduy 0.00 0.00 0.00 0.00
2112010199 Fuseiudy (55,297.00) 0.00 0.00 (55,297.00)
2116010104 \Onfusetias 0.00 13,284.00 (13,284.00) 0.00
2202010101 ML FUT-ANHU (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/msadug 0.00 0.00 0.00 0.00
3101010101 5/PgIRNAYY.qVD (63,672,498.36) 0.00 0.00 (63,672,498.36)
3102010101 3/AgeNAT. axa (20,110,941.00) 0.00 0.00 (20,110,941.00)
3102010102 NaazaLLn L AawaR 0.00 0.00 0.00 0.00
. W

3105010101 NUYDINUILIY (32,504,186.18) 0.00 W 0.00 (32,504,186.18)
4202010199 /amsssuilondy (1,200.00) 0.00] I 2R giBloo) (1,800.00)
4203010199 s/amaniuduy (576.03) NN DO v m e Y (IMBRRIE 1T AY) (576.03)

. . i 1
R - R E i men- ey -w-: u!..,-“ P bUYIsaaiy




TIEAUIUNAADIULILL TN IELRDU

Program Name : NGL_TB_PMT sWAMUIBY © 21009 nswauly Page No : 9
UserName : A21009000211001 siaueidnane : 2100900021 anUuNaIguAITAiDs Report date :  09.04.2568
Usedaan 6 9 6 U 2568 Report time :  11:05:05

algduenuseian FovnTusnuszion yaAYNIN wdn LASAN venunlu
4206010102 I/amdene (0.25) 0.00 0.00 (0.25)
4301020102 melavsnis-nmeuen (2,748,173.00) 0.00 (560,970.00) (3,309,143.00)
4301020104 /ASNYINETUA (8,205,340.43) 3,287,019.92 (5,364,563.26) (10,282,883.77)
4301020106 3/AINYINYIVIANBINY 0.00 0.00 (7,720.00) (7,720.00)
4302030101 $/ANMTUINA (707,152.28) 2,080.00 (30,522.00) (735,594.28)
4307010103 TR-$UIUYARINS (1,715,255.00) 0.00 (355,380.00) (2,070,635.00)
4307010104 TR-SU3uAMmY (2,758,400.00) 0.00 0.00 (2,758,400.00)
4307010105 TR-$ususfiueu (3,365,925.76) 0.00 (402,263.65) (3,768,189.41)
4307010108 TR-5UsUNaN (322,256.50) 0.00 (258,179.00) (580,435.50)
4308010101 TR-a3n.3uduyen (10,366,507.22) 0.00 &’ (3,477,536.45) (13,844,043.67)
4308010105 T/R-USuGushneda (9,463,142.00) 050 kb ('2‘,_%’2_?';'%"6.88} (12,290,878.88)
4308010118 sa.seveiulunsy (1,037,685.56) ;:T'i:w'ww'""" 0:00] =i ST (662000077 - ) (1,701,885.56)

MUHP Y IEN S 880 TU N AUk
h ]




FENUIUNAABINUIUTNISIULR DY

Program Name : NGL_TB_PMT sWaMIBIY : 21009 nsvauly Page No : 10
UserName : A21009000211001 sWavwIeLdnae : 2100900021 anUuwangunevienido Report date :  09.04.2568
Usydnam 6 89 6 U 2568 Report time :  11:05:05
swalfIuenyseian FovFusnuszion gaAUNIT wnin LATAN vonenly
5101010101 Ruidau 335,880.00 0.00 0.00 335,880.00
5101010108 AT 65,620.00 14,980.00 0.00 80,600.00
5101010113 AN 3,735,746.85 1,471,251.00 (759,342.60) 4,447,655.25
5101010115 Fi"rmammuwua.wunﬁ 1,379,375.00 355,380.00 0.00 1,734,755.00
5101020106 Ruaunuyla-Rel 274,561.00 46,301.00 0.00 320,862.00
5101020108 AU 133,900.00 17,300.00 0.00 151,200.00
5101020114 Fuiiy 826,390.05 155,000.00 0.00 981,390.05
5101020199 AT9.YARINTIU 215,000.00 45,000.00 0.00 260,000.00
5101030101 [urBnsAne YRS 151,721.00 26,750.00 699& 0.00 178,471.00
. ozl

5101030205 ANTNWI-UBN-TN.5§ 46,280.00 227,792.Q@psa@11137 23 nwaid.00 274,072.00
5101030206 éﬁ’nm-‘l.u-'sw.%’g 32,916.00 %,m__}_w:__l_ﬂu{o,gzgjh.":'__. ~ ) T:q.lq,po i 32,916.00
5101040202 Rumensfneyns 29,228.25 SR ANGHpRe R R TN K P 29,228.25




TIEUIUNAADIRUILLTUNINLTIEADU

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIBIY : 21009 nIueuly Page No : 11
UserName : A21009000211001 sviavuaednae : 2100900021 anvuimuiaunnzaales Report date :  09.04.2568
Uszdnam 6 69 6 U 2568 Report time :  11:05:05
WAty TuenUszinm FeUnBuenusziom 8aAUNIN woin LATA vonenly
5101040204 AsnsTunuen-i 51,111.25 3,637.00 0.00 50,748.25
5101040207 fnwrtungy-lu-ieneu 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00
5102010199 ara.ausululsEne 442,598.00 126,600.00 0.00 569,198.00
5103010199 ATR.LAUNIIngluun. 56,975.04 7,060.00 0.00 64,035.04
5104010104 Anan 437,648.40 67,141.25 0.00 504,789.65
5104010107 AR 271,928.00 184,135.40 0.00 756,063.40
5104010110 AHBINES 97,726.00 15,000.00 0.00 112,726.00
5104010112 A/ARUIVINT-NIBUBN 2,289,107.11 421,025.81 0.00 2,710,132.92
5104010113 A/AMTINNI-I5 514,000.00 135,500.00 ﬁ?x 0.00 649,500.00
z

5104010115 AssIsiiloy 106.00 620.061 j}'-‘f_""-”i{“:f’fﬂ 2 3""'-"3'-'7'“'?26‘?00 726.00
5104020101 Al 494,831.22 & A6RRIZAT - . ER— I_-;' j_o.,op; —— 962,124.93
5104020103 AUsEUI&IUINa 147,838.59 :"J‘z’a',é'a'dfdé it e 174,122.61




THNUIUYRABIMUNLTNILT RO

Program Name : NGL_TB_PMT AU : 21009 NTaewTY Page No : 12

UserName : A21009000211001 sWavei0nane : 2100900021 anuimwguaIzemles Report date :  09.04.2568

Usednaam 6 69 6 U 2568 Report time :  11:05:05

Walnuenuszinn FoliyAusnuszian BaALNLN hi) LATAR gonenly

5104020105 Ansdw 35,507.64 13,158.92 0.00 48,666.56
5104020106 Adeans&lvsauunay 13,687.44 0.00 0.00 13,687.44
5104020107 Arusnnslusudle 24,376.00 8,108.00 0.00 32,484.00
5104030203 andeUseiudy 7,600.00 0.00 0.00 7,600.00
5104030206 Sama/mennaunam 36,885.50 7,899.00 (4,280.00) 40,504.50
5104030207 A lumsusay 121,725.00 30,842.00 0.00 152,567.00
5104030212 Aninmia-uen 201,250.00 0.00 0.00 201,250.00
5104030299 aluaosdu 4 232,496.40 191,776.20 (8,108.00) 416,164.60
5104040199 AMOULTILAY 4,200.00 0.00 ﬁ} . 0.00 4,200.00
5105010103 ALABL-8IA AL, 708,393.40 330,798 48] 30 1L WPEAGL, o 1,048,191.86
5105010107 Adeu-daugn 189,691.11 $nn190,990103 Tudoehsiun) 280,681.14
5105010109 AFou-a.au. 488,139.47 = 238.144.06 7 726,283.53




TIHNUIUYAADINUIBLUNAILTIELRDUY

TWANUIBY : 21009 NSuaUTLE

Program Name : NGL_TB_PMT Page No : 13
UserName : A21009000211001 sWavwaednae : 2100900021 anUuianngunneniios Report date :  09.04.2568
Us¥i1979 6 f9 6 T 2568 Report time :  11:05:05
siavgAuenyszim Folgusnuszian HaALNII win LATAN vonunly
5105010111 Adou-A. ey 2,023.02 14,715.60 0.00 16,738.62
5105010113 Adea-a v 248,467.03 120,611.67 0.00 369,078.70
5105010115 AABY-A larma 98,918.81 47,448.84 0.00 146,367.65
5105010117 AADY-ALNYAS 1,702.93 659.09 0.00 2,362.02
5105010121 ANEBY-A.NDATIS 24,386.47 11,697.58 0.00 36,084.05
5105010125 AAeL-A. e 1,074,225.57 506,869.12 0.00 1,581,094.69
5105010127 Adou-A.ADN 436,243.31 255,925.01 0.00 692,168.32
5105010129 ANADN-A.NSANYT 6,572.82 3,096.00 0.00 9,668.82
5105010131 AEeN-n.AT 88,893.37 41,188.74 % 0.00 130,082.11
5105010133 AFRN-A.fuWn 52,231.30 25,0505 1 coussrism 230 77,285.35
5105010148 findmune-software 2,705.37 . 1,207.69| MHTHIIETIEIETIAG g 4,003.06
SNWINTS LA LpaY NVELIE 2 (MUNYERAIET”
5105010158 A/a ay.enans 12,282.73 N 589172 00017219 18,174.45




THNUIUVAADIUNUILLTNILSIBRDU

SWANUIBAY : 21009 ASUBUNLY

Program Name : NGL_TB _PMT Page No : 14
UserName : A21009000211001 svianeidnae : 2100900021 anUuwannguanzenidios Report date :  09.04.2568
Usei970 6 fia 6 U 2568 Report time :  11:05:05
avgBuenussian FoUnBuenuseiam HaNLNUT win LATHR vonunly
5209010112 T/EdinAuasiy 67,155.00 0.00 0.00 67,155.00
5210010102 T/e-Toudulvasn. 9,463,142.00 2,827,736.88 0.00 12,290,878.88
5210010103 T/E-Tous/ae/alwun, 1,776.28 600.00 0.00 2,376.28
5210010105 T/E-USuRuelinads 10,005,728.68 3,609,679.46 (253,300.00) 13,402,108.14
5210010118 TE-nelunsu 0.00 171,200.00 0.00 171,200.00
sumuednane 2100900021 0.00 44,134,641.01 (44,134,641.01) 0.00
VIUARWVETL 7 o
Zawrnsiusus) o LT URANSITMAY)
SRS L T3 EN TIURRINGUA SRR



anUunangunzivaLias
JuiiBuEaAuan
swaugBuenuszan 1101010101
o Juil 31 Tuney 2568

HEAAUNADRINTIBNUIUNAGBY GFMIS 415.00

YBAAWWABAINTIBIUNUALVARUTEIIY 415.00
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1 ssuudmiuings
1101010101 | Guasluile 0.00 0.00 0.00 0.00 605,131.24 0.00 605,131.24
3uSuUs Iy
1101010101 | wiuaaluiln 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (604,816.24) (604,816.29)
senmdaanlUuUateIn 415.00
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WrvasigdGuen : 2100900021 1,434,810.93
UgGushn : 00908 GurhnAudduaiuguamion 1 nsupule 1,434,810.93

10.03.2568 | 0200007287 AldTelunissuagunm LM 3600008151 433/68 114168 2100900021 0.00 163,185.00
0200007290 iy (aaa) 3600008153 434/68 114lp.-68 2100900021 0.00 1,900.00 1,269,725.93

11.03.2568 | 0200007367 Ayiusauwiamenainm ((Guuiom) 3300003803 448/68 13-5.7.-68 2100900021 0.00 57,566.00
1600002318 Jufiudubl (aaa) 0658102900003951 1141.A.-68 2100900021 300.00 0.00 1,212,459.93
12.03.2568 | 1600002368 JuRuduby (aaa.) 0607085100009129 1241p.-68 2100500021 300.00 0.00 1,212,759.93

19.03.2568 | 0200007839 A E s seussdium e (LV) 3300004065 471/68 21-41m.-68 2100900021 0.00 22,400.00
1600002521 JuAuiuiy (a9a) 0607085100010418 19-il.p.-68 2100900021 2,000.00 0.00 1,192,359.93
20.03.2568 | 0200007930 Srdamsimain (Guuiae) 3300004111 490/68 24-3p-68 2100900021 0.00 292,880.40 899,479.53
21032568 | 1500000046 Juiiulmaans health station 2100900006 21-4m-68 2100900021 493,000.00 0.00 1,392,479.53
26.03.2568 | 1500000053 Aaruwitanssan 2100900021 461/68 19-{i.n.-68 2100900021 0.00 171,200.00 1,221,279.53
resesss soutiyEciuehn 00908 Bushneuddaiugunien 1 nsueuis 495,600.00 709,131.40 1,221,279.53
wessnes souW RN ARUEN 2100900021 495,600.00 709,131.40 1,221,279.53
iy 495,600.00 709,131.40 1,221,279.53
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WiwealyBidudn : 2100900021 9,267,403,08]
Uggduehn : 00910 Gushndrinemeuiadszemeuliluvsanuse 4,267,403.08
03.03.2568 | 0200006870 10 3300003522 ALdIAIsmIIvileTIiladn 418/68 5-iL.A.-68 2100900021 0.00 33,000.00
0200006890 10 3300003534 Andrvhaysdwnisuluiunsinwm 419/68 5-ii.p.-68 2100900021 0.00 24,075.00
0200006969 10 3300003567 Alnadw ifay u.n.68 422/68 6-1l.p.-68 2100900021 0.00 3,363.01
1600002205 RX 0659106550219892 #INARIEDC 3-41.A.-68 2100900021 6,907.00 0.00 4,213,872.07
04.03.2568 1600002221 RX 0659106550650045 ?nRAIEDC 4-il.m.-68 2100900021 13,696.00 0.00 4,227,568.07
06.03.2568 | 0200007071 Jo 3600007889 Ateryadanfou or.68 424/68 6 iln.68 2100900021 0.00 600.00
1600002271 R 0659106551596296 HnAAIEDC 6-3.7.-68 2100900021 13,869.00 0.00
1600002273 RX 0659106551234440 thnR&IEDC 5-i1.7.-68 2100900021 20,160.00 0.00
1600002274 RX 0659106551233856 Gudigsnada 6-1.p.-68 2100900021 1,500,000.00 0.00 5,760,997.07
10032568 | 0200007246 Jo 3600008095 AmTIanaafiRnTs ne.3 427/68 114ip.-68 2100900021 0.00 1,200.00
0200007253 Jo 3300003737 ATlnsimi 428/68 12-1.m.-68 2100900021 0.00 3,954.72
0200007254 10 3300003738 FnsgaLA AU e 430/68 124lp.-68 2100900021 0.00 7,490.00
0200007255 Jo 3300003739 i anyd 431/68 12-4i.n.-68 2100900021 0.00 12,240,00
0200007256 10 3300003740 Aeusnlnyd 432/68 12-§1p.-68 2100900021 0.00 73,992.00
0200007257 o 3600008102 AA70A7 (uunys) 429/68 1141768 2100900021 0.00 5,650.00
0200007281 10 3300003740 2100900021 73,992.00 0.00
0200007282 10 3300003748 Aeuantd 432/68 12 {i.m68 2100900021 0.00 73,992.00
0200007291 10 3600008154 Fruazyadeafiou nn.68 438/68 118768 2100900021 0.00 600.00
0200007292 10 3300003753 Ariagnisunme 435/68 12-4ip.-68 2100900021 0.00 3,000.00
0200007293 1o 3300003754 ATiagindnawnme 436/68 12-1.p.-68 2100900021 0.00 147,660.00
0200007294 Jo 3300003755 Auanuyd 437/68 12-41.n.-68 2100900021 0.00 23,810.00
0200007295 0 3300003756 Arfaneianilon (uunyd) 439/68 12-{ln.-68 2100900021 0.00 34,283.00
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0200007296 10 3300003757 ATTanmsuYME 440/68 124lp.-68 2100900021 0.00 22,440.00

0200007297 10 3300003758 ATnamntgaani (uumyd) 441/68 12-41p1.-68 2100900021 0.00 5,778.00

0200007298 10 3300003759 2100900021 0.00 B,108.00

0200007299 o 3300003760 ATTasivinsunme 443/68 12-ilp.-68 2100900021 0.00 4,100.00

0200007309 Jo 3300003759 2100900021 8,108.00 0.00 5,414,799.35
11.03.2568 0200007360 Jo 3300003800 AlUswld 445/68 13-1A-68 2100900021 0.00 8,108.00

0200007365 Jo 3300003801 Arwludyd 450/68 13-4n.-68 2100900021 0.00 36,594.00

0200007366 J0 3300003802 Finelutid 449/68 134.71,-68 2100900021 0.00 24,075.00

1600002317 RX 0658102900003852 FuAuduily 11-3p.-68 2100900021 5,342.00 0.00

1600002335 RX 0659106552886954 HNARIEDC 1041768 2100900021 8,817.00 0.00

1600002336 RX 0659106552887340 HnNARIEDC 11-11.A.-68 2100900021 8,901.00 0.00

1600002339 RX 0659106552619743 HnASIEDC 7-ilA.-68 2100900021 25,865.00 0.00 5,394,947.35
12.03.2568 1600002357 RX 0659106553319276 HINARIEDC 12-4i71.-68 2100900021 28,408.00 0.00 5,423,355.35
13.03.2568 0200007460 Jo 3300003854 ATMNTUN, NW.68 451/68 1741768 2100900021 0.00 90,500.00

1600002383 X 0659106553691029 ENAAIEDC 13-4i7.-68 2100900021 14,076.00 0.00 5,346,931.35
14.03.2568 1600002406 RX 0659106554101175 ehnA&IEDC 14-1i.n.-68 2100900021 22,559.00 0.00 5,369,490.35
17.03.2568 0200007611 10 3300003948 Arineiiludasy Lab uan 452/68 20-l..-68 2100900021 0.00 4,885.00

0200007614 Jo 3300003950 Ardaviniulasy Lab uan 453/68 20-1i.m.-68 2100900021 0,00 1,070.00

0200007624 10 3300003953 AramInsasaia RN 454/68 20-i1p.-68 2100900021 0.00 23,095.00

0200007657 10 3600008616 ANE731787 Waalab 457/68 19-41.7.-68 2100900021 0.00 3,780.00

0200007690 10 3300003975 Al WWou nn.68 a59/68 2041768 2100900021 0.00 192,175.58

0200007700 1o 3300003977 2100900021 0.00 171,200.00

0200007702 J0 3300003977 2100900021 171,200.00 0.00

0200007703 Jo 3300003978 A swRruniAnsranagiidy (ol 461/68 20-11.A.-68 2100900021 0.00 171,200.00 4,973,284.77
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19.03.2568 0200007812 J0 3300004049 filvin 462/68 214l.n.-68 2100900021 0.00 230,788.80
0200007825 Jo 3300004056 ArnammiRIuEEe W 464/68 214168 2100900021 0.00 41,566.67
0200007826 Jo 3300004057 AeTuanyd 465/68 2141768 2100900021 0.00 24,139.20
0200007827 Jo 3300004058 A lutd 466/68 214l.p.-68 2100900021 0.00 1,665.50
0200007831 10 3300004060 AiaRmauiuAed 467/68 2141m.-68 2100900021 0.00 2,106.60
0200007833 Jo 3300004062 ATiRduMadan 468/68 21-4lp-68 2100900021 0.00 4,964.80
0200007835 o 3300004063 Anuludyd 469/68 214768 2100900021 0.00 2,940.00
0200007838 0 3300004064 Ao lulyd 470/68 214lm-68 2100900021 0.00 1,360.00
0200007841 10 3300004066 AriMtaueiaseanans 472/68 21-{ip.-68 2100900021 0.00 3,345.14
0200007842 Jo 3300004067 AramUinTIinTnEnd 473/68 21-§ln-68 2100900021 0.00 5,350.00
0200007843 J0 3300004068 AviagIan e 474/68 21-4.n.-68 2100900021 0.00 228,311.25
0200007844 10 3300004069 Avianingntiumne 475/68 21-ip.-68 2100900021 0.00 13,500.00
0200007845 Jo 3300004070 ATIATunIIden 476/68 21-la.-68 2100900021 0.00 12,840.00
0200007846 o 3300004071 ATIRBunIuian 477/68 214l.p.-68 2100900021 0.00 66,661.00
0200007847 Jo 3300004072 neludyd 478/68 21-ip.-68 2100900021 0.00 6,030.00
0200007849 10 3300004074 ATTanIndnTIuwmwe 479/68 2141768 2100900021 0.00 12,000.00
0200007850 Jo 3300004075 A luldyd 480/68 2141768 2100900021 0.00 2,800.00
1600002469 AX 0659106555569856 HINARIEDC 18-{i.n.-68 2100900021 21,102.88 0.00
1600002472 RX 0659106555791011 HANASIEDC 19-i.p.-68 2100900021 14,462.00 0.00 4,348,480.69

20.03.2568 0200007920 Jo 3300004102 AtTanniTunne 481/68 203,68 2100900021 0.00 3,745.00
0200007922 J0 3300004103 ATl d 482/68 243 p-68 2100900021 0.00 2,140.00
0200007923 Jo 3300004104 eneluliyd 483/68 24417 -68 2100900021 0.00 2,236.30
0200007924 Jo 3300004105 ATinfuniden 484/68 24-§im-68 2100900021 0.00 43,656.00
0200007925 J0 3300004106 nuszAvemulng 485/68 24-i.7.-68 2100900021 0.00 19,000.00
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0200007926 Jo 3300004107 Airfanuilnn thin 486/68 24-iln.-68 2100900021 0.00 374.00

0200007927 Jo 3300004108 ATianuiuuRd wisnatin 487/68 24-ip.-68 2100900021 0.00 3,619.00

0200007928 10 3300004109 AramTUA, (uuny3) 488/68 24-{im-68 2100900021 0.00 45,000.00

0200007929 Jo 3300004110 Ariaquilna fmmsuanedong 489/68 24-iin.-68 2100900021 0.00 6,965.70

0200007932 Jo 3300004112 AT 491/68 20-3ip.-68 2100900021 0.00 1,175.96

0200007933 10 3300004113 AR NW.68 (uumy3) 492/68 24-{p.-68 2100900021 0.00 44,329.33

1600002485 RX 0659106556038104 dNARIEDC 20-i17.-68 2100900021 14,716.00 0.00 4,190,955.40
21032568 | 0200008031 o 3600008978 A IMInLNTEN AN 497/68 24-17.-68 2100900021 0.00 759,342.60

1600002513 RX 0659106556349865 #nASIEDC 21iin-68 2100900021 9,678.00 0.00 3,441,290.80
25.03.2568 1600002552 RX 0659106557487579 HNA&IEDC 24-3i.5.-68 2100900021 8,054.00 0.00

1600002553 RX 0659106557489252 HNARIEDC 25-1ip.-68 2100900021 15,885.00 0.00 3,465,229.80
26,03.2568 | 0200008161 0 3600009191 Avbzniie 503/68 27-4.A.-68 2100900021 0.00 900.00

0200008162 10 3300004236 Arianindnisuwg 504/68 28-ip.-68 2100900021 0.00 2,500.00

0200008163 Jo 3300004237 A eauAAuia Ty 505/68 2841.A.-68 2100900021 0.00 7,305.00

1500000053 Ri 2100900021 2100900021 171,200.00 0.00

1600002568 RX 0659106558089399 HINASIEDC 26-11.p.-68 2100900021 20,286.00 0.00 3,606,010.80
27.03.2568 | 0200008228 1o 3300004263 Areuantd 506/68 31-il.7.-68 2100900021 0.00 19,944.80

0200008229 Jo 3300004264 Fnlnadn 507/68 3141R.-68 2100900021 0.00 961.93

0200008230 10 3300004265 ARgAustIngnsunme 509/68 31-i.7.-68 2100900021 0.00 4,280.00

0200008232 10 3300004267 AeTiutd 510/68 31-il.p.-68 2100900021 0.00 7,000.00

0200008234 Jo 3300004269 e luyd 511/68 31-4p.-68 2100900021 0.00 52,965.00

0200008235 J0 3300004270 AeuA e Indn 1w 512/68 31-i1n.-68 2100900021 0.00 7,400.00

0200008237 o 3300004272 Avirfumadan 513/68 31-i1.7.-68 2100900021 0.00 79,822.00

0200008239 10 3300004274 Anelulyd 514/68 31-lp.-68 2100900021 0.00 88,813.65
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0200008240 J0 3300004275 Aviagindniauwng 515/68 31-41p.-68 2100900021 0.00 6,000.00
0200008241 Jo 3300004276 ArTanniawmme 523/68 31-4m.-68 2100900021 0.00 2,580.00
0200008242 J0 3300004277 Areuanid 517/68 314im.-68 2100900021 0.00 3,920.91
0200008255 10 3300004280 LRERE GHEERTTL 518/68 314ln.-68 2100900021 0.00 10,914.00
0200008257 Jo 3600009260 Guily 521/68 28-41p.-68 2100900021 0.00 6,933.60
0200008258 J0 3600009261 FmTIaE iR 522/68 28-4ir-68 2100900021 0.00 1,200.00
1600002592 R 0659106558318078 HnARIEDC 274.A.-68 2100900021 27,437.00 0.00 3,380,711.91
28.03.2568 1600002625 RX 0659106559242142 HINASIEDC 2831768 2100900021 12,831.00 0.00 3,393,542.91
31032568 | 0200008398 Io 3300004363 ATl 527/68 2-0.-68 2100900021 0.00 336.01
1600002645 RX 0659106559774661 HINARIEDC 28-1m.-68 2100900021 12,085.00 0.00
1600002646 RX 0659106559777532 uRuhyshnags 31-4lp.-68 2100900021 1,000,000,00 0.00 4,405,291.90
e g EGuin < 00910 Gushndrdinemenayssumaulilue g 3,249,636.88 3,111,748.06 4,405,291.90
sessess udeiyBiudin ;2100900021 3.2&9'636.38’ 3,111,748.06 4,405,291.90
sy 3,249.636.&8' 3,111,748.06 4,405,291.90
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anuiangunaziuaiies

surnsngslng i arvraswiulal iaeiyd 065-6-02201-9

fiu

ey usnysznm nszuasiedu siadd 1101020603 (s Zbank) -

o it 31 ey 2568

vaRRIMABnTBTUMILARaa v fuunUsznmial luszuy GRMIS
uan vuiinvainduudwadslinieiu
v1.502/68 3600009190 Ays luntsiiumtlusiunts
21.501/68 3600009188 Aya lunisidunlusionig
U1.508/68 3600009251 Awa.lunisimumialusiunng
1U.526/68 3600009287 Aa1TLY
YU.516/68 3600009266 (Fuilu
UU.519/68 3600009258 [Fudy
1.520/68 3600009259 [Fuiiy
UU.524/68 3600009281 minwmeIUIat1 NG
UU.525/68 3600009282 ATFNWINETUTAUIULY

veRruvAsA UL IansuIA1S (Bank Staternent)

VG TR
25,808.00

648,00
1,460.00
1,224.00
26,750.00
4,750.00
2,790.00
22,800.00
8,522.00
363700 7258100
98,389.00

E—

Bt awdm spdeoe)
(wanTUsesnT senasn)
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1) KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-02201-9

dofuienguAMTLaLag

SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 wiidl 3 auunnaludu 510 10220

Date Teller Id Transaction Code |Description [Cheque No. [Amount __ [Tax [Balance ___[Init Br.
03/03/2025 19:30:22 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366318 -22,500.00/ .00|  78,929.00{0700
04/03/2025 10:07:12 [931002 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00] .00]  88,429.00[108682
04/03/2025 10:07:12 [931002 BCD14 GFMIS/108682 22.400.00] .00] 110,829.00]/108682
04/03/2025 10:07:12 931002 BCD14 GFMIS/108682 690.00] .00] 111,519.00/108682
04/03/2025 15:06:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -25,029.00] .00]  86,490.00/0065
06/03/2025 18:56:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -10,190.00/ .00]  76,300.00{0065
11/03/2025 10:13:34 1931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00] .00]  81,050.00/108682
11/03/2025 10:13:34 |931001 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00] .00  90,550.00[108682
12/03/2025 09:50:01 [931002 BCD14 GFMIS/108682 219,270.00{ .00] 309,820.00/108682
12/03/2025 09:53:22 (931000 BCD14 GFMIS/108682 11,400.00] .00] 321,220.00[108682
12/03/2025 09:53:22 (931000 BCD14 GFMIS/108682 1,224.00] .00 322,444.00[108682
13/03/2025 13:35:09 93999 BPDWT MH And W Inst -16,150.00| .00| 306,294.00/0065
14/03/2025 12:16:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -1,224.00] .00] 305,070.00{0065
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 1,308.00[ .00 306,378.00/108682
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 506.00| .00] 306,884.00[108682
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 30,400.00] .00 337,284.00[108682
19/03/2025 11:59:41 [ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 -53,900.00| .00] 283,384.00{0065
19/03/2025 20:16:03 93999 BPDWT MH And W Inst -22,400.00| .00] 260,984.00{0065
20/03/2025 14:42:39 [ITBANK PBDWT TR to 0656116692 -219,270.00[ .00]  41,714.00[0065
20/03/2025 14:47:03 [93999 BPDWT MH And W Inst -9,500.00] .00]  32,214.00{0065
24/03/2025 10:22:28 (931002 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00] .00]  77,214.00]108682
24/03/2025 10:22:28 (931002 BCD14 GFMIS/108682 11,250.00] .00]  88,464.00[108682
24/03/2025 10:22:28 (931002 BCD14 GFMIS/108682 355,380.00] .00] 443,844.00[108682
24/03/2025 10:22:28 [931002 BCD14 GFMIS/108682 17,300.00] .00] 461,144.00[108682
25/03/2025 13:13:16 [93999 BPDWT MH And W Inst -30,906.00] .00 430,238.00[0065




26/03/2025 10:12:49 (931000 BCD14 GFMIS/108682 155,000.00] .00] 585,238.00{108682
26/03/2025 10:14:59 [931002 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00{ .00f 588,238.00/108682
26/03/2025 13:32:40 (931000 BCD14 Health Promoti/200136 1,635,871.49] .00{ 2,124,109.49/108682
26/03/2025 15:05:10 [93999 BPDWT MH And W Inst -3,000.00{ .00| 2,121,109.49|0065
27/03/2025 09:42:15 193999 BPDWT MH And W Inst -531,163.10] .00| 1,589,946.39)0065
27/03/2025 09:57:00 1931002 BCD14 GFMIS/108682 13,000.00| .00| 1,602,946.39|108682
27/03/2025 09:57:00 1931002 BCD14 GFMIS/108682 648.00| .00| 1,603,594.39(108682
27/03/2025 09:57:00 1931002 BCD14 GFMIS/108682 1,460.00] .00| 1,605,054.39{108682
28/03/2025 02:20:20 |93999 BPDWT MH And W Inst -1,642,038.39| .00 63,016.00{0065
28/03/2025 09:41:24 |931001 BCD14 GFMIS/108682 1,224.00( .00 64,240.00{108682
28/03/2025 09:41:24 [931001 BCD14 GFMIS/108682 26,750.00] .00 90,990.00{108682
28/03/2025 09:41:24 1931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00( .00 95,740.00{108682
28/03/2025 09:41:24 [931001 BCD14 GFMIS/108682 2,790.00{ .00 98,530.00/108682
28/03/2025 09:41:24 1931001 BCD14 GFMIS/108682 22,800.00{ .00{ 121,330.00{108682
28/03/2025 09:41:24 1931001 BCD14 GFMIS/108682 8,622.00| .00] 129,852.00{108682
28/03/2025 09:41:24 1931001 BCD14 GFMIS/108682 3,637.00] .00f 133,489.00({108682
28/03/2025 19:05:57 [ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -13,000.00{ .00[ 120,489.00|0065
31/03/2025 20:19:24 {90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R{10409621 -300.00] .00] 120,189.00|0700
31/03/2025 20:20:12 {90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R{10366320 -23,800.00{ .00 96,389.00|0700




M sLMsnsYIng

V! KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-02201-9

faniuiangunnuuaiiag

SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 wiiv 3 auuwualodu 510 10220

Date Teller Id Transaction Code |Description Cheque No. [Amount ___ |[Tax |Balance _ [Init Br.
03/03/2025 19:30:22 [90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10366318 -22,500.00| .00]  78,929.00[0700

04/03/2025 10:07:12 [931002 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00] .00]  88,429.00[108682
04/03/2025 10:07:12 [931002 BCD14 GFMIS/108682 22,400.00] .00] 110,829.00[108682
04/03/2025 10:07:12 [931002 BCD14 GFMIS/108682 690.00] .00 111,519.00/108682
04/03/2025 15:06:04 |93999 BPDWT MH And W Inst -25,029.00] .00]  86,490.00{0065

06/03/2025 18:56:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -10,190.00] .00  76,300.00{0065

11/03/2025 10:13:34 [931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00] .00]  81,050.00/108682
11/03/2025 10:13:34 [931001 BCD14 GFMIS/108682 9,500.00] .00]  90,550.00[108682
12/03/2025 09:50:01 [931002 BCD14 GFMIS/108682 219,270.00] .00] 309,820.00{108682
12/03/2025 09:53:22 [931000 BCD14 GFMIS/108682 11,400.00] .00] 321,220.00/108682
12/03/2025 09:53:22 (931000 BCD14 GFMIS/108682 1,224.00] .00] 322,444.00{108682
13/03/2025 13:35:09 (93999 BPDWT MH And W Inst -16,150.00] .00| 306,294.00/0065

14/03/2025 12:16:04 [93999 BPDWT MH And W Inst -1,224.00] .00] 305,070.00[0065

19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 1,308.00] .00] 306,378.00[{108682
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 506.00] .00] 306,884.00]108682
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 30,400.00] .00] 337,284.00[108682
19/03/2025 11:59:41 [ITBANK PBDWP KTC-4513479000002327 -53,900.00] .00] 283,384.00/0065

19/03/2025 20:16:03 [93999 BPDWT MH And W Inst -22,400.00] .00] 260,984.00/0065

20/03/2025 14:42:39 [ITBANK PBDWT TR to 0656116692 -219,270.00] .00]  41,714.00/0065

20/03/2025 14:47:03 [93999 BPDWT MH And W Inst -9,500.00] .00]  32,214.00]{0065

24/03/2025 10:22:28 931002 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00] .00]  77.214.00[108682
24/03/2025 10:22:28 [931002 BCD14 GFMIS/108682 11,250.00] .00]  88,464.00]108682
24/03/2025 10:22:28 [931002 BCD14 GFMIS/108682 355,380.00] .00] 443,844.00/108682
24/03/2025 10:22:28 (931002 BCD14 GFMIS/108682 17,300.00[ .00] 461,144.00[108682
25/03/2025 13:13:16 (93999 BPDWT MH And W Inst -30,906.00| .00 430,238.00/0065




Date Teller Id Transaction Code |Description Cheque No. [Amount __[Tax [Balance _|Init Br.
26/03/2025 10:12:49 931000 BCD14 GFMIS/108682 155,000.00] .00] _585,238.00|108682
26/03/2025 10:14:59_|931002 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00] 00| _588,238.00/108682
26/03/2025 13:32:40_|931000 BCD14 Health Promoti/200136 1,635,871.49] 00| 2,124,109.49]108682
26/03/2025 15.05:10_|93999 BPDWT MH And W Inst -3,000.00] .00[ 2,121,109.49[0065

27/03/2025 09:42:15_|93999 BPDWT MH And W Inst -531,163.10] 00| 1,589,946.39|0065

27/03/2025 09:57.00 931002 BCD14 GFMIS/108682 13,000.00] 00| 1,602,946.39|108682
27/03/2025 09:57:00_|931002 BCD14 GFMIS/108682 648.00] 00| 1,603,594.39]108682
27/03/2025 09:57:00_|931002 BCD14 GFMIS/108682 1.460.00] 00| 1,605,054.39|108682
28/03/2025 02:20:20 93999 BPDWT MH And W Inst -1,542,038.39| 00| _ 63,016.00{0065

28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 1,224.00] 00| _ 64,240.00[108682
28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 26,750.00] .00| __ 90,990.00|108682
28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00] 00| _ 95,740.00[108682
28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 2,790.00] 00| 98,530.00[108682
28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 22,800.00] .00] 121,330.00[108682
28/03/2025 09:41:24 931001 BCD14 GFMIS/108682 8,522.00] .00] 129,852.00|108682
28/03/2025 09:41:24_|931001 BCD14 GFMIS/108682 3,637.00] .00] 133,489.00|108682
28/03/2025 19.05:57_|ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 -13,000.00] 00| _120,489.00|0065

31/03/2025 20:19:24_|90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R{10409621 -300.00] 00| _120,189.00[0700

31/03/2025 20:20:12_|90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R{10366320 -23,800.00] 00| _ 96,389.00/0700
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&R SUIMSNSVINg

(o4 KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11708-7

ganduiaiungunsiuaiias

SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 v 3 puuwnalodu 5 10 10220

03/03/2025 16:28:04 |ITBANK G9001 -2100900021 -6,907.00{ .00 .00{0065
03/03/2025 23:55:07 |N/A TR fr 9877285746 13,696.00| .00| 13,696.00{0065
04/03/2025 15:03:53 [ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -13,696.00| .00 .00|0065
04/03/2025 23:58:05 [N/A DD TR fr 9877285746 20,160.00{ .00| 20,160.00|0065
05/03/2025 23:10:57 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,220.00{ .00| 21,380.00|0065
05/03/2025 23:57:52 [N/A DD TR fr 9877285746 12,649.00| .00| 34,029.00/0065
06/03/2025 09:06:52 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,160.00| .00| 13,869.00{0065
06/03/2025 18:55:57 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -13,869.00{ .00 .00|0065
06/03/2025 23:10:35 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,250.00/ .00| 1,250.00|0065
06/03/2025 23:59:41 [N/A DD TR fr 9877285746 24,615.00] .00| 25,865.00/0065
07/03/2025 23:11:09 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 745.00/ .00| 26,610.00|{0065
10/03/2025 17:53:07 1931000 BCD14 ADJ QR Code ED/108682 8,072.00| .00| 34,682.00/108682
10/03/2025 23:03:02 |N/A DD TR fr 9877285746 8,331.00| .00{ 43,013.00{0065
10/03/2025 23:10:51 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 570.00| .00[ 43,583.00/0065
11/03/2025 10:09:32 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -25,865.00| .00| 17,718.00{0065
11/03/2025 15:07:10 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,817.00( .00| 8,901.00/0065
11/03/2025 15:07:21 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -8,901.00{ .00 .00{0065
11/03/2025 23:03:48 |N/A DD TR fr 9877285746 20,488.00| .00| 20,488.00/0065
11/03/2025 23:10:57 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 7,920.00| .00| 28,408.00|0065
12/03/2025 14:19:13 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -28,408.00| .00 .00{0065
12/03/2025 23:03:38 |N/A DD TR fr 9877285746 13,676.00 .00| 13,676.00/0065
12/03/2025 23:11:24 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 400.00| .00| 14,076.00(/0065
13/03/2025 13:34:20 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,076.00{ .00 .00{0065
13/03/2025 23:03:39 [N/A DD TR fr 9877285746 21,669.00] .00{ 21,669.00/0065
13/03/2025 23:10:44 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 890.00| .00/ 22,553.00|0065
14/03/2025 12:15:09 |[ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -22,559.00| .00 .00{0065




Date : Trellerid Transaction Code |Description
14/03/2025 23:03:33 [N/A DD TR fr 9877285746 ; ; ,784.

17/03/2025 23:03:45 [N/A DD TR fr 9877285746 6,718.88| .00) 20,502.88/0065
17/03/2025 23:11:23 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 600.00f .00| 21,102.88|0065
18/03/2025 23:03:55 [N/A DD TR fr 9877285746 13,432.00| .00 34,534.88/0065
18/03/2025 23:10:53 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,030.00{ .00| 35,564.88(0065
19/03/2025 11:58:44 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,102.88| .00| 14,462.00|0065
19/03/2025 20:16:12 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,462.00{ .00 .00|0065
19/03/2025 23:03:23 [N/A DD TR fr 9877285746 14,716.00| .00| 14,716.00(0065
20/03/2025 14:43:37 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,716.00{ .00 .00/0065
20/03/2025 23:03:51 |N/A DD TR fr 9877285746 7,918.00{ .00{ 7,918.00{0065
20/03/2025 23:11:06 | ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,760.00{ .00| 9,678.00/0065
21/03/2025 10:59:32 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -9,678.00| .00 .00{0065
21/03/2025 23:03:50 [N/A DD TR fr 9877285746 6,654.00| .00| 6,654.00|0065
21/03/2025 23:11:29 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,400.00| .00| 8,054.00/0065
24/03/2025 23:03:42 |N/A DD TR fr 9877285746 13,700.00| .00| 21,754.00)|0065
24/03/2025 23:11:21 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 2,185.00| .00| 23,939.00)|0065
25/03/2025 13:10:07 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -8,054.00| .00| 15,885.00|0065
25/03/2025 13:10:58 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -15,885.00{ .00 .00|0065
25/03/2025 23:03:12 |N/A DD TR fr 9877285746 19,566.00{ .00{ 19,566.00{0065
25/03/2025 23:11:20 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 720.00| .00| 20,286.00/0065
26/03/2025 15:04:09 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -20,286.00{ .00 .00/0065
26/03/2025 23:03:43 [N/A DD TR fr 9877285746 23,757.00] .00| 23,757.00|0065
26/03/2025 23:11:13 [ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 3,680.00{ .00| 27,437.00/0065
27/03/2025 09:40:42 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -27,437.00{ .00 .00]0065
27/03/2025 23:03:37 [N/A DD TR fr 9877285746 11,081.00] .00| 11,081.00/0065
27/03/2025 23:11:28 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 1,750.00| .00| 12,831.00)0065
28/03/2025 19:06:50 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,831.00{ .00 .00|0065
28/03/2025 23:03:51 |N/A DD TR fr 9877285746 12,085.00{ .00| 12,085.00{0065
31/03/2025 16:20:39 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -12,085.00{ .00 .00]0065




B SUIMSNSVINE

' KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2
Wuuansudlsyanam
SAPHANMAI BR.

Currency THB

Address 18 wivi 3 auuwualudu 5 10 10220

Date TellerId _ [Transaction Co{Description _ [Cheque No. [Amount Tax [Balance __ [Init Br.
01/03/2025 14:15:59 |AB0O011 IORDDT 011-0492860044 5,500.00| .00| 1,865,018.87|0065
02/03/2025 13:25:30 |ABO004 IORDDT 004-2682315442 3,500.00| .00| 1,868,518.87|0065
02/03/2025 20:47:19 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 3,500.00| .00| 1,872,018.87|0065
03/03/2025 06:57:05 |[ITBANK NBDDT TR fr 5210621219 3,500.00{ .00| 1,875,518.87|0521
03/03/2025 07:23:19 |[ITBANK NBDDT TR fr 3830050836 3,500.00( .00| 1,879,018.87|0383
03/03/2025 07:25:21 |AB0025 MORPDD 025-4631529770 3,500.00( .00| 1,882,518.87|0065
03/03/2025 07:31:10 |ITBANK NBDDT TR fr 3830050836 4,000.00| .00| 1,886,518.87|0383
03/03/2025 07:46:48 |AB0004 MORPDD 004-0162859595 5,000.00| .00| 1,891,518.87|0065
03/03/2025 07:50:40 |ITBANK NBDDT TR fr 1231522372 3,500.00] .00| 1,895,018.87|0123
03/03/2025 07:54:21 |AB0011 IORDDT 011-2172533420 3,5600.00| .00| 1,898,518.87(0065
03/03/2025 07:54:47 |AB0004 IORDDT 004-1201411730 3,500.00| .00| 1,902,018.87(0065
03/03/2025 07:57:51 |AB0011 IORDDT 011-3712394604 3,500.00( .00| 1,905,518.87|0065
03/03/2025 08:01:31 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,000.00{ .00| 1,909,518.87|0065
03/03/2025 08:06:07 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 3,700.00( .00| 1,913,218.87|0065
03/03/2025 08:15:47 |AB0004 MORPDD 004-6832179793 690.00{ .00( 1,913,908.87|0065
03/03/2025 08:20:22 |[ITBANK NBDDT TR fr 6602640011 4,000.00f .00| 1,917,908.87|1056
03/03/2025 08:25:10 [ITBANK NBDDT TR fr 3850150739 3,500.00] .00| 1,921,408.87(0385
03/03/2025 08:25:14 |AB0004 IORDDT 004-0782589948 4,000.00( .00| 1,925,408.87|0065
03/03/2025 08:31:53 [ITBANK NBDDT TR fr 9855358341 3,500.00| .00| 1,928,908.87|1066
03/03/2025 08:57:19 |AB0014 IORDDT 014-0534319523 3,500.00f .00| 1,932,408.87|0065
03/03/2025 08:58:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,932,658.87|0142
03/03/2025 09:10:17 |AB0O004 MORPDD 004-0631363997 4,000.00{ .00| 1,936,658.87|0065
03/03/2025 09:11:53 |AB0O004 IORDDT 004-0032517252 3,500.00| .00| 1,940,158.87(0065
03/03/2025 09:16:38 [ITBANK NBDDT TR fr 6900304087 3,500.00| .00| 1,943,658.87(0690
03/03/2025 09:23:23 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,943,828.87|0142




Date Tellerid _ [Transaction Co{Description Cheque No. [Amount ___|[Tax [Balance __[init Br. |
03/03/2025 09:24:.45 |AB0011 IORDDT 011-2062736810 3,500.00| .00| 1,947,328.87|0065
03/03/2025 09:27:12 |AB0004 IORDDT 004-7512394226 3,500.00| .00| 1,950,828.87|0065
03/03/2025 09:31:19 [ITBANK NBDDT TR fr 6900304087 2,000.00{ .00| 1,952,828.87|0690
03/03/2025 09:37:09 [ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 6,000.00{ .00| 1,958,828.87|0123
03/03/2025 09:45:11 (931002 BCD14 GFMIS/108682 5,550.00 .00( 1,964,378.87|108682
03/03/2025 09:45:11 [931002 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00[ .00| 1,966,378.87|108682
03/03/2025 09:47:09 |AB0014 MORPDD 014-3132204382 1,886.00| .00| 1,968,264.87[0065
03/03/2025 09:57:14 |AB0014 MORPDD 014-4403840354 735.00{ .00| 1,968,999.87|0065
03/03/2025 10:04:25 |AB0004 MORPDD 004-2682808139 261.00] .00| 1,969,260.87(0065
03/03/2025 10:05:55 [AB0O004 IORDDT 004-5822014412 3,500.00] .00| 1,972,760.87|0065
03/03/2025 10:23:08 [ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,000.00{ .00| 1,976,760.87|0123
03/03/2025 10:23:54 |ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 3,500.00| .00{ 1,980,260.87(0123
03/03/2025 10:35:13 |ITBANK NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00{ .00| 1,986,260.87|0719
03/03/2025 10:42:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,986,430.87(1400
03/03/2025 10:46:37 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 1,986,700.87|0142
03/03/2025 10:54.07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 490.00| .00{ 1,987,190.87|0475
03/03/2025 10:54:52 |AB0004 IORDDT 004-7262790899 3,500.00| .00 1,990,690.87|0065
03/03/2025 10:58:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,990,960.87[0130
03/03/2025 11:20:03 |AB0030 MORPDD 030-020313294116 282.00| .00| 1,991,242 87|0065
03/03/2025 11:29:56 |AB0014 IORDDT 014-0202754293 4,000.00f .00| 1,995,242 87|0065
03/03/2025 11:35:24 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,995,412.87|0142
03/03/2025 11:48:52 [AB0014 MORPDD 014-4048303288 816.00 .00| 1,996,228.87|0065
03/03/2025 11:55:41 [ITBANK NBDDT TR fr 1420148001 3,500.00| .00| 1,999,728.87(0142
03/03/2025 12:12:44 [AB0014 IORDDT 014-4261225104 3,500.00] .00| 2,003,228.87|0065
03/03/2025 12:15:48 |AB0014 MORPDD 014-0112404857 977.00( .00[ 2,004,205.87|0065
03/03/2025 12:21:52 |AB0004 MORPDD 004-0418895179 333.00( .00[ 2,004,538.87|0065
03/03/2025 12:33:01 [AB0011 IORDDT 011-2152692642 4,000.00{ .00] 2,008,538.87|0065
03/03/2025 12:39:43 [AB0004 IORDDT 004-2043179260 3,500.00] .00] 2,012,038.87|0065
03/03/2025 12:40:41 |AB0011 MORPDD 011-1112400161 3,500.00] .00] 2,015,538.87|0065
03/03/2025 12:42:52 |AB0004 MORPDD 004-1581124143 276.00] .00| 2,015,814.87|0065
03/03/2025 12:55:29 |ITBANK NBDDT TR fr 3851000560 3,500.00| .00| 2,019,314.87[0385
03/03/2025 13:56:37 [ITBANK NBDDT TR fr 1410096904 3,500.00] .00| 2,022,814.87|0493
03/03/2025 13:56:37 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 571.00{ .00| 2,023,385.87|0795
03/03/2025 13:58:06 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,023,555.87|0142
03/03/2025 14:06:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,023,725.87(0142




Date TellerId _ [Transaction Co{Description Cheque No. [Amount Tax |Balance  |Init Br.
03/03/2025 14:42:54 670851 CDCH 10,390.00] .00] 2,034,115.87|0060
03/03/2025 14:43:55 |670851 CDCH 15,070.00| .00| 2,049,185.87|0060
03/03/2025 14:56:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,049,355.87(0142
03/03/2025 14:57:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 2,049,625.87|0475
03/03/2025 15:02:27 |AB0004 MORPDD 004-1718465288 250.00f .00f 2,049,875.87|0065
03/03/2025 15:12:44 |AB0002 MORPDD 002-0530410539 2,062.00] .00| 2,051,937.87[{0065
03/03/2025 15:45:27 |AB0014 MORPDD 014-4102162215 464.00] .00| 2,052,401.87|0065
03/03/2025 16:07:31 |AB0O0O04 MORPDD 004-6832179793 220.00] .00] 2,052,621.87|0065
03/03/2025 16:29:11 [93999 BPDWT MH And W Inst -7,5650.00{ .00{ 2,045,071.87|0065
03/03/2025 16:35:32 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 100.00] .00| 2,045,171.87|0065
03/03/2025 16:46:13 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00| .00 2,049,171.87|0065
03/03/2025 16:46:44 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 100.00] .00| 2,049,271.87|0065
03/03/2025 19:30:23 90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409730 -71,602.00{ .00| 1,977,669.87|0700
03/03/2025 19:31:00 |90180 CBCA SBK:2 SBR:1072 ICAS INCL R1 10383700 -4,500.00{ .00{ 1,973,169.87|0700
03/03/2025 19:31:02 190180 CBCA SBK:2 SBR:1072 ICAS INCL R1 10409729 -5,475.00{ .00{ 1,967,694.87|0700
04/03/2025 07:09:19 |AB0011 IORDDT 011-0497128785 5,000.00{ .00 1,972,694.87|0065
04/03/2025 08:04:41 |AB0014 IORDDT 014-3572877321 3,500.00f .00| 1,976,194.87/0065
04/03/2025 08:22:37 |AB0002 IORDDT 002-9480218461 3,5600.00] .00f 1,979,694.87|0065
04/03/2025 09:05:12 [ITBANK NBDDT TR fr 0090259033 3,500.00| .00| 1,983,194.87|0009
04/03/2025 09:08:47 |AB0004 IORDDT 004-7992989919 4,000.00] .00| 1,987,194.87|0065
04/03/2025 09:18:48 |AB0014 MORPDD 014-3812324494 1,235.00{ .00] 1,988,429.87)|0065
04/03/2025 09:33:08 [|AB0014 IORDDT 014-4290967935 3,500.00{ .00| 1,991,929.87[{0065
04/03/2025 09:35:08 |AB0034 MORPDD 034-020202764460 5,000.00] .00| 1,996,929.87[0065
04/03/2025 10:07:12 931002 BCD14 GFMIS/108682 550.00{ .00 1,997,479.87(108682
04/03/2025 10:19:.05 |AB0O11 MORPDD 011-8542026276 289.00| .00| 1,997,768.87|0065
04/03/2025 10:35:40 |ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 4,000.00{ .00f 2,001,768.87{0029
04/03/2025 10:36:11 |ITBANK NBDDT TR fr 0290281895 3,500.00] .00] 2,005,268.87(0029
04/03/2025 10:37:23 |ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 2,000.00] .00 2,007,268.87[0029
04/03/2025 10:40:07 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 3,500.00] .00] 2,010,768.87[0065
04/03/2025 10:57:21 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 695.00{ .00[ 2,011,463.87|0130
04/03/2025 11:07:53 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00f 2,011,713.87|0385
04/03/2025 11:11:04 |ITBANK NBDDT TR fr 9855203097 3,500.00{ .00| 2,015,213.87]|1201
04/03/2025 11:22:28 |ITBANK NBDDT TR fr 0310205689 3,500.00] .00] 2,018,713.87|0031
04/03/2025 11:32:50 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 210.00] .00] 2,018,923.87|0123
04/03/2025 11:37:42 |AB0002 IORDDT 002-8700101267 3,500.00{ .00f 2,022,423.87|0065




Date TellerId _ [Transaction Co{Description Cheque No. |Amount  |Tax |Balance |[Init Br.
04/03/2025 11:49:03 [AB0004  [MORPDD 004-1708802693 860.00| .00 2,023,283.87[0065
04/03/2025 11:49:20 [AB0004 IORDDT 004-8492036847 7.000.00] .00| 2,030,283.87|0065
04/03/2025 11:56:53 |[AB0004  [MORPDD 004-0582744513 420.00] .00| 2,030,703.87[0065
04/03/2025 12:43:12 |AB0014  [IORDDT 014-3652748133 500.00| .00 2,031,203.87[0065
04/03/2025 13:00:52 [ITBANK _ [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00 2,031,453.87[0183
04/03/2025 13:04:04 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 100.00] .00| 2,031,553.87[0065
04/03/2025 13:04:32 [AB0025 |IORDDT 025-3741670597 3,500.00] .00| 2,035,053.87|0065
04/03/2025 13:16:50 [AB0002 IORDDT 002-0530410539 6,000.00( .00 2,041,053.87[0065
04/03/2025 13:19:46 [AB0004 MORPDD 004-0603350995 110.00[ .00| 2,041,163.87[0065
04/03/2025 13:46:02 [AB0014 MORPDD 014-4051909968 1,325.00] .00] 2,042,488.87[0065
04/03/2025 13:47:31 [ITBANK _ [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00[ .00] 2,042,858.87[0076
04/03/2025 14:03:54 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 3,500.00] .00| 2,046,358.87[0065
04/03/2025 14:11:36_[AB0002 IORDDT 002-1324460318 3,500.00[ .00| 2,049,858.87]0065
04/03/2025 14:11:43 [ITBANK __ [NBDDT TR fr 1230289283 2,000.00] .00 2,051,858.87[0123
04/03/2025 14:50:50 [ITBANK _ [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 2,052,108.87[0962
04/03/2025 15:03:48 [ITBANK _ [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00 2,052,358.87[0184
04/03/2025 15:15:29 |500804 CDCH 11,500.00] .00| 2,063,858.87[0060
04/03/2025 15:16:00 [500804 CDCH 30.00] .00] 2,063,888.87[0060
04/03/2025 15:17:06 |500804 CDCH 190.00] .00[ 2,064,078.87[0060
04/03/2025 15:19:59 [AB0011 MORPDD 011-2742505569 185.00] .00[ 2,064,263.87[0065
04/03/2025 15:21:46 [ITBANK _ [NBDDT TR fr 7950089989 975.00| .00 2,065,238.87[0795
04/03/2025 16:22:26 |AB0004 IORDDT 004-0371616527 3,500.00] .00| 2,068,738.87]0065
05/03/2025 03:59:15 |AB0014 IORDDT 014-2922308031 3,500.00( .00| 2,072,238.87[0065
05/03/2025 07:30:00 [AB0014 IORDDT 014-3244241602 3,500.00( .00| 2,075,738.87|0065
05/03/2025 07:43:44 [AB0025 IORDDT 025-3481386993 4,000.00] .00| 2,079,738.87/0065
05/03/2025 08:19:05 [ITBANK  [NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00] .00] 2,083,738.87|0123
05/03/2025 08:55:17 |AB0004 |IORDDT 004-0213924370 4,000.00] .00| 2,087,738.87/0065
05/03/2025 09:13:23 [AB0004  [MORPDD 004-1452889478 110.00] .00| 2,087,848.87/0065
05/03/2025 09:39:03 [ITBANK  [NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 425.00| .00| 2,088,273.87[0137
05/03/2025 09:39:33 [ITBANK _ [NBDDT TR fr 1080307958 5,000.00] .00| 2,093,273.87/0108
05/03/2025 10:03:16 [ITBANK _ [NBDDT TR fr 1080384200 3,500.00] .00| 2,096,773.87/0108
05/03/2025 10:04:36 [ITBANK _ [NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00| .00] 2,100,773.87]0108
05/03/2025 10:33:02 |AB0004  [MORPDD 004-0161789240 436.00| .00[ 2,101,209.87]0065
05/03/2025 11:02:25 |AB0004 MORPDD 004-0143745643 395.00| .00[ 2,101,604.87[0065
05/03/2025 11:12:49 [AB0004 IORDDT 004-0261576503 3,500.00] .00] 2,105,104.87]0065




Date Tellerid  [Transaction Co{Description Cheque No. |[Amount Tax |Balance Init Br. |
05/03/2025 11:15:45 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 365.00| .00| 2,105,469.87|0091
05/03/2025 12:50:49 |ITBANK NBDDT TR fr 0800134532 3,500.00/ .00| 2,108,969.87|0080
05/03/2025 13:11:03 |AB0004 MORPDD 004-1628120508 175.00| .00| 2,109,144.87|0065
05/03/2025 13:24:33 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 3,500.00| .00] 2,112,644.87|0065
05/03/2025 13:37:52 [AB0004 MORPDD 004-0961424577 254 00| .00| 2,112,898.87|0065
05/03/2025 14:04:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 40.00| .00| 2,112,938.87|0142
05/03/2025 14:56:56 (500804 CDCH 16,700.00( .00| 2,129,638.87(0060
05/03/2025 14:57:26 |500804 CDCH 170.00] .00| 2,129,808.87|0080
05/03/2025 15:13:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 520.00| .00| 2,130,328.87|1368
05/03/2025 15:40:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 290.00( .00| 2,130,618.87[1125
05/03/2025 16:33:30 |ITBANK NBDDT TR fr 0650081617 3,000.00f .00| 2,133,618.87|0065
05/03/2025 16:35:47 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 200.00] .00| 2,133,818.87|0065
05/03/2025 17:07:45 |AB0030 IORDDT 030-020275828737 100.00| .00| 2,133,918.87|0065
06/03/2025 07:51:10 |AB0O004 IORDDT 004-0693494338 4,000.00( .00| 2,137,918.87|0065
06/03/2025 09:06:16 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,500,000.00| .00 637,918.87|0065
06/03/2025 10:09:44 1931000 BCDO02 GFMIS/108682 255,019.00( .00 892,937.87|108682
06/03/2025 11:42:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 924.00( .00 893,861.87|1306
06/03/2025 13:08:30 |ABO014 MORPDD 014-4023109099 340.00( .00 894,201.87|0065
06/03/2025 13:13:48 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 160.00| .00 894, 361.87|0795
06/03/2025 13:57:01 |AB0O004 MORPDD 004-2682509190 220.00| .00 894,581.87|0065
06/03/2025 15:15:30 |670851 CDCH 16,000.00] .00 910,581.87|0060
06/03/2025 15:15:55 |670851 CDCH 2,100.00| .00 912,681.87|0060
06/03/2025 15:22:24 |AB0014 MORPDD 014-1492485278 392.00({ .00 913,073.87|0065
06/03/2025 15:56:27 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 110.00| .00 913,183.87|0795
06/03/2025 16:03:15 |ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 7,000.00] .00 920,183.87|0110
06/03/2025 16:15:28 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00 920,433.87(1125
06/03/2025 16:40:29 |AB0002 IORDDT 002-1244325740 100.00( .00 920,533.87|0065
06/03/2025 16:59:16 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 100.00| .00 920,633.87|0065
06/03/2025 17:01:10 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409734TRCBR#1367(10409734 -13,400.00| .00 907,233.87|0700
06/03/2025 18:56:03 (93999 BPDWT MH And W Inst -37,450.00] .00 869,783.87|0065
06/03/2025 18:56:03 (93999 BPDWT MH And W Inst -283,538.84| .00 586,245.03|10065
07/03/2025 08:55:33 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 586,495.03|0142
07/03/2025 09:38:42 |ABQO014 MORPDD 014-4028308787 170.00| .00 586,665.03|0065
07/03/2025 09:54:19 |AB0O002 IORDDT 002-0260861778 4,000.00( .00 590,665.03|0065
07/03/2025 10:03:54 |AB0O014 MORPDD 014-3082401610 320.00| .00 590,985.03|0065




Date Tellerid __ [Transaction Co{Description [Cheque No. [Amount Tax [Balance __|[init Br. |
07/03/2025 11:05:36 |AB0014 MORPDD 014-3132489411 360.00| .00f 591,345.03|0065
07/03/2025 11:16:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00|] 591,515.03{0683
07/03/2025 11:56:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00] .00f 591,835.03|0142
07/03/2025 12:29:23 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 364.00( .00f 592,199.03[0795
07/03/2025 13:17:16 |AB0004 MORPDD 004-0058419621 1,790.00f .00| 593,989.03|0065
07/03/2025 13:19:52 |AB0024 MORPDD 024-7821652018 2,370.00f .00] 596,359.03{0065
07/03/2025 13:53:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 596,609.03{0962
07/03/2025 14:46:11 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 100.00] .00f 596,709.03|0065
07/03/2025 14:48:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00{ .00] 597,029.03{0142
07/03/2025 14:48:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 111.00] .00f 597,140.03|0123
07/03/2025 14:57:48 |AB0O004 MORPDD 004-7302604252 270.00f .00| 597,410.03|/0065
07/03/2025 15:01:01 |670851 CDCH 13,000.00f .00 610,410.03|0060
07/03/2025 15:48:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 810.00] .00] 611,220.03|0031
07/03/2025 16:40:33 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00] .00 611,320.03|0065
07/03/2025 16:45:40 |ITBANK NBDDT TR fr 1231522372 100.00] .00 611,420.03|0123
07/03/2025 16:47:10 |ITBANK NBDDT TR fr 4780161460 3,500.00 .00| 614,920.03(0478
07/03/2025 17:01:13 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409732TRCBR#108( 10409732 -1,800.00| .00|] 613,120.03|0700
09/03/2025 05:50:39 |AB0004 IORDDT 004-1171178025 3,500.00f .00| 616,620.03|/0065
10/03/2025 08:52:19 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 616,870.03/0130
10/03/2025 09:28:25 (AB0014 MORPDD 014-3602251623 220.00] .00] 617,090.03|/0065
10/03/2025 09:33:40 |AB0004 MORPDD 004-0823736916 55.00] .00] 617,145.03/0065
10/03/2025 09:41:12 [ITBANK NBDDT TR fr 0650077946 3,5600.00| .00f 620,645.03/0065
10/03/2025 09:50:10 |AB0025 MORPDD 025-1061226583 170.00f .00] 620,815.03|0065
10/03/2025 09:51:25 |AB0011 MORPDD 011-0492107289 270.00{ .00] 621,085.03{0065
10/03/2025 10:59:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 621,255.03{0142
10/03/2025 11:00:21 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 159.00f .00] 621,414.03{0795
10/03/2025 11:44:53 |AB0004 MORPDD 004-7442273558 320.00] .00] 621,734.03|/0065
10/03/2025 12:00:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00f 621,904.03|0021
10/03/2025 12:10:23 |AB0014 MORPDD 014-1604328961 2,790.00f .00| 624,694.03(0065
10/03/2025 13:30:26_|AB0004 __ |MORPDD 004-0593838706 88.00] 00| 624,782.03|0065
10/03/2025 13:43:58 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 210.00| .00f 624,992.03|0795
10/03/2025 13:44:20 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 625,162.03|0142
10/03/2025 13:51:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00 625,332.03|0142
10/03/2025 14:11:19 |AB0014 MORPDD 014-7692399029 1,220.00] .00| 626,552.03|/0065
10/03/2025 14:58:17_|500804 __|CDCH 12,000.00] 00| 638,552.03|0060




r—
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10/03/2025 15:06:28 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 220.00| .00 638,772.03|10065
10/03/2025 15:08:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00 639,092.03|0142
10/03/2025 16:19:11 |AB0O014 IORDDT 014-3652710839 100.00|] .00 639,192.03|0065
11/03/2025 08:41:30 |AB0004 MQORPDD 004-0298705176 450.00| .00 639,642.03|0065
11/03/2025 08:52:47 |AB0030 MORPDD 030-055530348477 1,055.00| .00| 640,697.03|0065
11/03/2025 10:13:34 |931001 BCD14 GFMIS/108682 5,650.00( .00| 646,347.03/108682
11/03/2025 10:13:34 (931001 BCD14 GFMIS/108682 600.00| .00 646,947.03(108682
11/03/2025 10:13:34 (931001 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00| .00 648,147.03|108682
11/03/2025 10:13:34 (931001 BCD14 GFMIS/108682 163,185.00| .00 811,332.03|108682
11/03/2025 10:13:34 |931001 BCD14 GFMIS/108682 1,900.00f .00/ 813,232.03/108682
11/03/2025 10:16:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 331.00] .00 813,563.03|0765
11/03/2025 10:21:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00| .00 813,933.03|0142
11/03/2025 10:33:28 |AB0002 MORPDD 002-0530114313 380.00| .00 814,313.03|0065
11/03/2025 10:36:38 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 814,583.03|0142
11/03/2025 10:41:48 |AB0O0O14 MORPDD 014-3812324494 350.00( .00 814,933.03|0065
11/03/2025 10:55:17 |AB0014 MORPDD 014-2062987779 470.00( .00 815,403.03|0065
11/03/2025 10:59:36 |581029 CWTPC 10409737 -5,342.00| .00 810,061.03|0065
11/03/2025 11:02:51 (581029 CWTPC 10409736 -300.00| .00 809,761.03|0065
11/03/2025 11:24:37 |AB0O014 MORPDD 014-3572960784 170.00| .00 809,931.03|0065
11/03/2025 11:25:59 |AB0014 MORPDD 014-0164113787 270.00( .00 810,201.03|0065
11/03/2025 11:39:41 |AB0004 MORPDD 004-5592080917 435.00( .00 810,636.03|0065
11/03/2025 11:42:29 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 335.00( .00 810,971.03|0260
11/03/2025 14:12:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00f .00|] 811,341.03|0039
11/03/2025 14:16:01 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 100.00[ .00 811,441.03|0065
11/03/2025 14:24:24 |AB0O014 MORPDD 014-2062987779 400.00| .00 811,841.03|0065
11/03/2025 14:48:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 812,011.03|0142
11/03/2025 14:55:55 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00 812,181.03(0130
11/03/2025 14:57:40 |AB0014 MORPDD 014-3402226161 170.00| .00 812,351.03|0065
11/03/2025 15:00:24 |AB0014 MORPDD 014-3572619032 1,167.00] .00 813,518.03|0065
11/03/2025 15:06:07 193999 BPDWT MH And W Inst -1,900.00( .00/ 811,618.03|0065
11/03/2025 15:06:54 |500804 CDCH 21,250.00( .00 832,868.03|0060
11/03/2025 15:37:07 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 241.00| .00 833,109.03|0795
11/03/2025 17:23:44 |AB0002 IORDDT 002-9404060635 100.00| .00( 833,209.03|0065
12/03/2025 09:09:48 |AB0004 MORPDD 004-0281781278 430.00| .00| 833,639.03|0065
12/03/2025 09:39:18 |AB0014 MORPDD 014-4351730899 380.00| .00 834,019.03|0065




Date Tellerid |Transaction Description Cheque No. [Amount Tax |Balance Init Br.
12/03/2025 09:46:37 |AB0004 MORPDD 004-0453896455 270.00f .00f 834,289.03|0065
12/03/2025 10:22:39 [AB0014 MORPDD 014-0602651964 590.00| .00] 834,879.03|0065
12/03/2025 10:41:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00[ 835,049.03]|0579
12/03/2025 10:53:43 |AB0014 MORPDD 014-2712049211 270.001 .00| 835,319.03|0065
12/03/2025 11:37:14 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00| .00] 835,689.03/0130
12/03/2025 11:53:49 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 835,939.03/0786
12/03/2025 13:48:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 180.00| .00| 836,119.03[0142
12/03/2025 14:23:04 (93999 BPDWT MH And W Inst -5,650.00] .00| 830,469.03|0065
12/03/2025 14:35:01 |AB0004 MORPDD 004-0028161107 455.001 .00| 830,924.03(0065
12/03/2025 14:42:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 420.00f .00] 831,344.03|0130
12/03/2025 14:52:35 |670851 CDCH 18,060.00] .00] 849,404.03/0060
12/03/2025 14:58:07 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 875.00] .00] 850,279.03[0795
12/03/2025 15:09:32 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 850,549.03|1056
12/03/2025 15:09:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00] 850,769.03|0130
12/03/2025 15:19:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00 850,939.03|1400
12/03/2025 18:46:46 |AB0030 IORDDT 030-020435487598 10,200.00| .00/ 861,139.03|0065
13/03/2025 07:52:11 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 100.00{ .00[ 861,239.03]|0065
13/03/2025 08:53:49 |AB0030 MORPDD 030-020320106055 100.00| .00] 861,339.03/0065
13/03/2025 09:49:57 |AB0004 MORPDD 004-0062714883 140.00| .00| 861,479.03|0065
13/03/2025 10:05:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 75.00f .00] 861,554.03[0170
13/03/2025 10:13:33 |931001 BCD14 GFMIS/108682 600.00| .00[ 862,154.03|108682
13/03/2025 10:34:32 |AB0O004 MORPDD 004-7302604252 380.00] .00| 862,534.03|0065
13/03/2025 11:03:29 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 862,704.03|0962
13/03/2025 11:47:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00 862,904.03/0215
13/03/2025 12:04:48 |AB0030 MORPDD 030-020183455367 220.00f .00| 863,124.03|0065
13/03/2025 12:32:32 |AB0002 IORDDT 002-9350344728 2,000.00| .00| 865,124.03|0065
13/03/2025 13:44:21 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 420.00] .00] 865,544.03|0065
13/03/2025 14:09:13 [AB0002 MORPDD 002-0530173079 200.00| .00| 865,744.03|/0065
13/03/2025 14:17:01 |AB0014 MORPDD 014-4404080282 460.00/ .00| 866,204.03/0065
13/03/2025 14:27:37 |AB0004 MORPDD 004-1303169454 100.00{ .00| 866,304.03|0065
13/03/2025 14:51:30 |670851 CDCH 14,000.00| .00| 880,304.03]|0060
13/03/2025 14:54:46 |670851 CWTPC 10409738 -2,347.16| .00| 877,956.87|0060
13/03/2025 14:59:35 [AB0014 MORPDD 014-1572336925 270.00| .00| 878,226.87|0065
13/03/2025 15:29:38 |AB00D14 MORPDD 014-3082367450 220.00| .00| 878,446.87(0065
13/03/2025 15:31:39 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 604.00| .00[ 879,050.87|0031
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13/03/2025 18:56:06 |AB0O004 MORPDD 004-0091828510 1,950.00( .00 881,000.87|0065
13/03/2025 19:37:12 |AB0004 MORPDD 004-0298705176 610.00| .00 881,610.87|0065
13/03/2025 19:38:05 |AB0O004 MORPDD 004-0298705176 640.00| .00 882,250.87|0065
14/03/2025 08:49:39 |AB0030 IORDDT 030-000000413146 9,400.00| .00 891,650.87|0065
14/03/2025 09:06:16 |AB0004 IORDDT 004-2772425883 4,700.00| .00 896,350.87|0065
14/03/2025 14:28:59 |AB0004 MORPDD 004-0171617103 350.00({ .00 896,700.87|0065
14/03/2025 14:39:41 |AB0O004 IORDDT 004-0333991586 4,000.00( .00 900,700.87|0065
14/03/2025 14:45:54 (AB0OQ04 MORPDD 004-0381216624 1,035.00( .00 901,735.87|0065
14/03/2025 14:51:44 |670851 CDCH 11,460.00| .00 913,195.87|0060
14/03/2025 15:21:27 |AB0014 MORPDD 014-3132742746 31,020.00f .00 944 215.87|0065
14/03/2025 15:34:14 |AB0O004 MORPDD 004-5752339130 1,090.00( .00 945,305.87|0065
14/03/2025 15:36:27 |AB0014 MORPDD 014-1622664317 220.00| .00 945,525.87|0065
14/03/2025 15:59:16 [AB0030 MORPDD 030-020160947691 3,053.00] .00 948,578.87|0065
14/03/2025 16:45:07 |ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 100.00( .00 948,678.87|10108
17/03/2025 07:48:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00 948,778.87|1403
17/03/2025 07:53:58 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00 948,878.87|10191
17/03/2025 07:55:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 948,978.87|0488
17/03/2025 07:56:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 949,078.87|0065
17/03/2025 08:00:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 650.00| .00 949,728.87|0039
17/03/2025 08:02:33 |AB0025 MORPDD 025-2411346620 100.00f .00 949,828.87|0065
17/03/2025 08:03:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 949,928.87|0039
17/03/2025 08:08:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 950,028.87|0039
17/03/2025 08:16:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 950,128.87|0795
17/03/2025 08:19:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 950,228.87|0065
17/03/2025 08:28:45 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00 950,328.87|0766
17/03/2025 08:34:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00 850,428.87|1315
17/03/2025 08:37:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 950,528.87 (0467
17/03/2025 08:39:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,350.00f{ .00 951,878.87(0039
17/03/2025 08:39:25 |AB0014 MORPDD 014-0512687356 100.00{ .00 951,978.87(0065
17/03/2025 08:42:48 |AB0004 MORPDD 004-0798470701 100.00| .00 952,078.87|0065
17/03/2025 08:46:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 952,178.87|0162
17/03/2025 08:48:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 952,278.87|0976
17/03/2025 08:55:04 |(ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 460.00| .00 952,738.8711315
17/03/2025 08:56:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 952,838.87|11137
17/03/2025 08:57:55 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 952,938.87|0065
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17/03/2025 09:03:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 435.00[ .00] 953,373.87(0108
17/03/2025 09:10:46 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 550.00] .00] 953,923.87[0142
17/03/2025 09:27:36 |AB0014 MORPDD 014-3602251623 220.00] .00| 954,143.87|0065
17/03/2025 09:42:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 954,313.87[0962
17/03/2025 09:43:28 |AB0014 MORPDD 014-5882516683 100.00| .00] 954,413.87[0065
17/03/2025 10:08:42 |AB0004 MORPDD 004-1643926721 100.00| .00| 954,513.87[0065
17/03/2025 10:50:38 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 954,683.87[0142
17/03/2025 10:54:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 954,953.87/0130
17/03/2025 11:46:53 |AB0004 MORPDD 004-0222651583 270.00| .00| 955,223.87|0065
17/03/2025 11:59:31 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 320.00[ .00| 955,543.87(/0039
17/03/2025 13:00:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00] 955,793.87/0183
17/03/2025 13:40:46 |AB0O014 MORPDD 014-4085580176 170.00| .00| 955,963.87|0065
17/03/2025 14:56:32 |670851 CDCH 1,645.00] .00 957,608.87(0060
17/03/2025 14:57:02 [670851 CDCH 6,000.00] .00] 963,608.87[0060
17/03/2025 14:57:30 [670851 CDCH 1,500.00] .00| 965,108.87[0060
17/03/2025 15:16:42 |AB0014 MORPDD 014-3082367450 220.00] .00| 965,328.87[0065
18/03/2025 07:33:11 |AB0004 MORPDD 004-0298705176 640.00| .00| 965,968.87[0065
18/03/2025 07:53:25 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 795.00] .00| 966,763.87|0065
18/03/2025 07:56:25 |AB0O004 MORPDD 004-0882156909 100.00] .00] 966,863.87|0065
18/03/2025 08:02:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00| 966,963.87|0072
18/03/2025 08:04:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 967,063.87|0065
18/03/2025 08:09:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00] .00] 967,438.87/0065
18/03/2025 08:31:26 |AB0034 MORPDD 034-020206338762 100.00| .00| 967,538.87|0065
18/03/2025 08:33:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00| 967,638.87|0137
18/03/2025 08:38:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00 .00[ 967,738.87|0039
18/03/2025 08:45:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,625.00] .00| 969,363.87[0451
18/03/2025 08:59:10 |AB0O004 MORPDD 004-0133829997 215.001 .00| 969,578.87(0065
18/03/2025 09:01:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00f .00 969,678.87|0039
18/03/2025 09:06:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 969,778.87|0065
18/03/2025 09:08:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 969,878.87|0065
18/03/2025 09:11:21 |AB0002 MORPDD 002-6180439439 100.00f .00] 969,978.87|0065
18/03/2025 09:12:40 |AB0004 MORPDD 004-1088537714 100.00( .00[ 970,078.87|0065
18/03/2025 09:28:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 970,248.87]|0142
18/03/2025 09:30:47 |AB0014 MORPDD 014-3572673248 220.00] .00] 970,468.87[0065
18/03/2025 09:39:18 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 875.00| .00f 971,343.87(0493
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18/03/2025 10:00:20 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00{ .00 971,718.87|0065
18/03/2025 10:06:25 |AB0002 MORPDD 002-9807566956 370.00|{ .00 972,088.87|0065
18/03/2025 10:41:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00 972,358.87|0142
18/03/2025 10:52:05 |AB0OQ04 MORPDD 004-7262462699 270.00| .00 972,628.87|0065
18/03/2025 11:53:38 |AB0004 MORPDD 004-0353616781 370.00( .00 972,998.87|0065
18/03/2025 11:54:54 |AB0014 MORPDD 014-3132489411 165.00( .00 973,163.87(0065
18/03/2025 12:18:44 |AB0002 MORPDD 002-6087062284 123.00| .00 973,286.87|0065
18/03/2025 13:39:05 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00| 973,386.87|0795
18/03/2025 13:49:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 973,656.87|0142
18/03/2025 14:00:48 |AB0014 |IORDDT 014-3132742746 270.00| .00 973,926.87|0065
18/03/2025 14:42:07 |670851 CDCH 12,000.00( .00 985,926.87|0060
18/03/2025 14:42:30 |670851 CDCH 1,500.00| .00 987,426.87|0060
18/03/2025 14:42:55 |670851 CDCH 1,195.00( .00 988,621.87|0060
18/03/2025 14:46:02 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00 988,791.87(0142
18/03/2025 14:48:34 |AB0014 MORPDD 014-3402226161 170.00| .00 988,961.87|0065
18/03/2025 15:03:22 |AB0025 MORPDD 025-1061226583 170.00| .00 989,131.87|0065
19/03/2025 07:28:52 |ITBANK NBDDT TR fr 6784702921 380.00( .00 989,511.87|0039
19/03/2025 07:45:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00 989,611.87|0039
19/03/2025 07:52:22 |AB0014 MORPDD 014-0532699228 100.00f .00 989,711.87|0065
19/03/2025 07:57:54 |AB0011 MORPDD 011-0497128785 530.00| .00 990,241.87|0065
19/03/2025 08:03:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 990,341.87|0142
19/03/2025 08:04:53 |AB0004 MORPDD 004-1068944917 310.00( .00 990,651.87|0065
19/03/2025 08:05:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 990,751.87|0478
19/03/2025 08:06:56 |AB0004 MORPDD 004-0201676835 100.00| .00 990,851.87|0065
19/03/2025 08:07:58 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 990,951.87|0060
19/03/2025 08:09:54 |AB0004 MORPDD 004-7972279573 100.00] .00 991,051.87|0065
19/03/2025 08:16:23 |AB0O014 MORPDD 014-4026192677 100.00| .00 991,151.87|0065
19/03/2025 08:18:21 |AB0014 MORPDD 014-1702728138 100.00| .00 991,251.87|0065
19/03/2025 08:36:09 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00f .00 991,351.87|0060
19/03/2025 08:41:04 |AB0O004 MORPDD 004-2772425883 175.00f .00 991,526.87|0065
19/03/2025 08:52:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,350.00( .00 992 876.87(0130
19/03/2025 08:59:59 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00 992 976.87|0065
19/03/2025 09:02:36 |AB0014 MORPDD 014-3192729801 100.00] .00 993,076.87|0065
19/03/2025 09:04:53 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 993,176.87|0692
19/03/2025 09:05:36 |AB0004 _ |MORPDD 004-0921390173 285.00] .00| 993,461.87|0065




Date Tellerld  |Transaction Co{Description Cheque No. |Amount Tax |Balance Init Br.
19/03/2025 09:17:10 |AB0004 MORPDD 004-0441117523 240.00[ .00] 993,701.87[/0065
19/03/2025 09:24:33 |AB0004 MORPDD 004-0298705176 440.00] .00] 994,141.87|0065
19/03/2025 09:29:46 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 455.00] .00] 994,596.87[1368
19/03/2025 09:45:28 [AB0011 MORPDD 011-0357429786 240.00| .00 994,836.87|0065
19/03/2025 09:46:16 [931001 BCD14 GFMIS/108682 3,780.00] .00] 998,616.87|108682
19/03/2025 09:58:40 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00|] .00f 998,991.87(1315
19/03/2025 10:03:45 |AB0002 MORPDD 002-9207130742 417.00] .00f 999,408.87|0065
19/03/2025 10:11:08 |AB0014 MORPDD 014-4351730899 270.00| .00| 999,678.87[0065
19/03/2025 10:16:46 |AB0014 MORPDD 014-3402137370 590.00| .00 1,000,268.87[0065
19/03/2025 10:20:10 |AB0002 MORPDD 002-9090307878 320.00] .00| 1,000,588.87|0065
19/03/2025 10:40:47 |AB0004 MORPDD 004-1488263273 150.00{ .00| 1,000,738.87|0065
19/03/2025 11:11:41 |AB0004 MORPDD 004-1101968991 1,415.00| .00| 1,002,153.87[0065
19/03/2025 12:30:52 |AB0014 MORPDD 014-4069265120 1,503.00| .00] 1,003,656.87|0065
19/03/2025 12:36:39 |AB0022 MORPDD 022-8000198177 110.00{ .00| 1,003,766.87|0065
19/03/2025 12:38:08 |AB0004 MORPDD 004-3462152425 3,613.00] .00| 1,007,379.87|0065
19/03/2025 13:51:13 |AB0014 MORPDD 014-3822180131 250.00| .00| 1,007,629.87|0065
19/03/2025 13:59:33 |AB0004 MORPDD 004-5832135595 540.00| .00| 1,008,169.87[0065
19/03/2025 14:08:38 |AB0004 MORPDD 004-1493650722 380.00] .00| 1,008,549.87|0065
19/03/2025 14:36:51 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,434.00( .00| 1,009,983.87|0130
19/03/2025 14:44:24 |AB0025 MORPDD 025-0571390273 868.00 .00[ 1,010,851.87[0065
19/03/2025 14:46:06 |670851 CDCH 2,200.00{ .00| 1,013,051.87|0060
19/03/2025 14:46:15 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 530.00( .00| 1,013,581.87[0065
19/03/2025 14:46:35 |670851 CDCH 600.00| .00] 1,014,181.87|0060
19/03/2025 14:46:53 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 1,014,231.87[0142
19/03/2025 14:50:06 |670851 CDCH 14,500.00| .00| 1,028,731.87[0060
19/03/2025 15:07:01 |AB0004 MORPDD 004-1218739594 270.00| .00| 1,029,001.87|0065
19/03/2025 15:15:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,370.00] .00[ 1,031,371.87[0963
19/03/2025 15:24:33 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,031,641.87[0142
19/03/2025 15:35:52 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 337.00{ .00| 1,031,978.87[0065
20/03/2025 07:41:46 |AB0025 MORPDD 025-8034071404 145.00( .00| 1,032,123.87|0065
20/03/2025 07:44:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 460.00] .00] 1,032,583.87|0488
20/03/2025 07:44:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,032,683.87|0065
20/03/2025 07:46:04 |AB0011 MORPDD 011-0357174069 100.00| .00| 1,032,783.87|0065
20/03/2025 07:47:00 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00] .00] 1,033,323.87|0123
20/03/2025 07:50:30 |AB0004 MORPDD 004-0568652738 100.00| .00 1,033,423.87]|0065




Date Tellerld  [Transaction Co{Description : Cheque No. |Amount Tax [Balance  |Init Br. |
20/03/2025 07:54:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,033,523.87|1273
20/03/2025 07:56:23 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,033,623.87|0976
20/03/2025 07:59:18 |AB0O004 MORPDD 004-1998700996 365.00( .00( 1,033,988.87|0065
20/03/2025 08:00:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00( .00| 1,034,528.87|0097
20/03/2025 08:07:00 [ABO00O4 MORPDD 004-6832179793 665.00| .00| 1,035,193.87|0065
20/03/2025 08:07:30 |[ABO00O4 MORPDD 004-9042069598 100.00| .00| 1,035,293.87|0065
20/03/2025 08:14:03 |AB0014 MORPDD 014-3162950678 435.00| .00| 1,035,728.87|0065
20/03/2025 08:20:09 |AB0030 MORPDD 030-020418215974 595.00{ .00 1,036,323.87|0065
20/03/2025 08:20:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00{ .00( 1,036,698.87|0189
20/03/2025 08:25:18 |AB0O011 MORPDD 011-1032440040 545.00| .00| 1,037,243.87|0065
20/03/2025 08:31:14 |AB0O004 MORPDD 004-1791030621 145.00( .00| 1,037,388.87|0065
20/03/2025 08:38:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 595.00| .00| 1,037,983.87(0142
20/03/2025 08:48:36 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 365.00| .00| 1,038,348.87(1315
20/03/2025 08:53:55 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 795.00| .00( 1,039,143.87|0701
20/03/2025 08:57:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00| .00| 1,039,518.87|0065
20/03/2025 09:01:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00| .00| 1,039,718.87|0065
20/03/2025 09:02:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,065.00| .00| 1,040,783.87|0260
20/03/2025 09:03:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,040,883.87[1081
20/03/2025 09:03:47 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00| .00| 1,041,258.87|0065
20/03/2025 09:05:56 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00| .00| 1,041,633.87|1066
20/03/2025 09:06:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,041,733.87(0074
20/03/2025 09:08:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00| 1,041,833.87|{0816
20/03/2025 09:12:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 595.00| .00| 1,042,428.87|0475
20/03/2025 09:13:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00| 1,042,668.87|0403
20/03/2025 09:17:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00( .00| 1,043,043.87|0976
20/03/2025 09:18:02 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00| .00| 1,043,418.87|0065
20/03/2025 09:42:31 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 990.00| .00| 1,044,408.87|0130
20/03/2025 10:20:48 |ITBANK _ |[NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,044,458 870857
20/03/2025 13:51:35 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 310.00{ .00| 1,044,768.87|0060
20/03/2025 13:53:27 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00| 1,044 ,878.87|0065
20/03/2025 14:35:13 |AB0002 MORPDD 002-9090307878 327.00] .00| 1,045,205.87|0065
20/03/2025 14:42:39 |ITBANK PBDDT TR fr 0656022019 219,270.00| .00| 1,264,475.87|0065
20/03/2025 14:47:14 |670851 CDCH 2,195.00( .00| 1,266,670.87|{0060
20/03/2025 14:47:44 |670851 CDCH 14,000.00| .00| 1,280,670.87|0060
20/03/2025 14:48:10 |670851 CDCH 1,660.00] .00| 1,282,330.87|0060




Date Tellerld  |Transaction Co{Description Cheque No. [Amount Tax [Balance |Init Br.
20/03/2025 15:13:38 |AB0014 IORDDT 014-3602551594 380.00[ .00| 1,282,710.87[0065
20/03/2025 15:34:35 |AB0014 MORPDD 014-3422349583 412.00| .00| 1,283,122.87|0065
20/03/2025 15:36:07 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 430.00| .00| 1,283,552.87|0065
20/03/2025 16:35:13 |AB0004 MORPDD 004-1858054741 100.00| .00| 1,283,652.87|0065
20/03/2025 17:01:23 |AB0004 MORPDD 004-5272068625 100.00| .00] 1,283,752.87|0065
21/03/2025 07:46:49 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00( .00| 1,284,127.87[0976
21/03/2025 07:50:24 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,284,227.87|1315
21/03/2025 08:00:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,284,327.87|0065
21/03/2025 08:23:32 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 760.00] .00| 1,285,087.87[0487
21/03/2025 08:48:29 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 375.00| .00[ 1,285,462.87[0031
21/03/2025 08:49:32 |AB0011 MORPDD 011-1032362285 100.00| .00]| 1,285,562.87|0065
21/03/2025 08:52:19 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00[ .00]| 1,285,662.87|1315
21/03/2025 09:08:43 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,285,762.87|0955
21/03/2025 09:12:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00[ 1,285,862.87|0766
21/03/2025 09:16:11 |AB0004 MORPDD 004-7992050604 100.00| .00[ 1,285,962.87|0065
21/03/2025 09:59:15 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 90.00] .00 1,286,052.87]0962
21/03/2025 10:04:00 |AB0004 MORPDD 004-7262316986 250.00| .00[ 1,286,302.87]|0065
21/03/2025 10:53:27 |AB0011 MORPDD 011-2732298670 458.00| .00| 1,286,760.87|0065
21/03/2025 10:54:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00[ 1,287,030.87]|0142
21/03/2025 11:59:57 |AB0030 MORPDD 030-020183455367 270.00| .00[ 1,287,300.87|0065
21/03/2025 12:00:05 |AB0014 MORPDD 014-3572496939 337.00| .00[ 1,287,637.87|0065
21/03/2025 13:06:45 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 453.00[ .00[ 1,288,090.87|0065
21/03/2025 13:28:37 |AB0011 MORPDD 011-2462520913 270.00| .00[ 1,288,360.87|0065
21/03/2025 14:14:59 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,870.00] .00| 1,293,230.87|0130
21/03/2025 14:28:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 858.00 .00| 1,294,088.87[1012
21/03/2025 14:35:34 |AB0004 MORPDD 004-7622333389 110.00[ .00[ 1,294,198.87[0065
21/03/2025 14:50:38 [AB0004 MORPDD 004-7302604252 270.00| .00| 1,294,468.87|0065
21/03/2025 14:55:38 |500804 CDCH 575.00| .00 1,295,043.87|0060
21/03/2025 14:56:04 [500804 CDCH 1,000.00| .00| 1,296,043.87(0060
21/03/2025 14:56:30 |500804 CDCH 100.00| .00| 1,296,143.87(0060
21/03/2025 14:57:21 [500804 CDCH 13,500.00] .00| 1,309,643.87|0060
21/03/2025 15:02:06 |AB0004 MORPDD 004-6102453970 250.00| .00]| 1,309,893.87|0065
21/03/2025 15:04:39 [AB0004 MORPDD 004-5822122428 3,252.00| .00[ 1,313,145.87|0065
21/03/2025 15:05:50 [AB0004 MORPDD 004-1583706727 270.00] .00[ 1,313,415.87|0065
21/03/2025 15:13:02 |AB0025 IORDDT 025-3741670597 100.00| .00| 1,313,515.87|0065
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21/03/2025 15:26:29 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 815.00| .00| 1,314,330.87|1403
21/03/2025 15:40:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 581.00| .00{ 1,314,911.87|0083
21/03/2025 15:47:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 50.00| .00| 1,314,961.87(0260
24/03/2025 09:39:32 |AB0014 MORPDD 014-3302700184 610.00f .00| 1,315,571.87|0065
24/03/2025 09:54:07 |AB0O014 MORPDD 014-3602251623 220.00| .00| 1,315,791.87|0065
24/03/2025 10:11:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,412.00] .00] 1,318,203.87|0142
24/03/2025 10:12:51 |ABO004 MORPDD 004-2041092044 203.00| .00| 1,318,406.87|0065
24/03/2025 10:22:28 |931002 BCD14 GFMIS/108682 759,342.60( .00| 2,077,749.47|108682
24/03/2025 10:42:40 |ABO0O30 MORPDD 030-020418271894 6,200.00| .00| 2,083,949.47|0065
24/03/2025 10:59:28 |AB0O030 MORPDD 030-020371261809 150.00| .00| 2,084,099.47|0065
24/03/2025 11:09:16 |AB0O014 MORPDD 014-0524268635 3,080.00] .00| 2,087,179.47|0065
24/03/2025 11:37:58 |AB0014 MORPDD 014-3422278130 5,210.00|1 .00| 2,092,389.47(0065
24/03/2025 11:42:43 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 71.00] .00| 2,092,460.47]|0385
24/03/2025 13:31:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00| 2,092,470.47|0475
24/03/2025 13:34:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 2,092,570.47(1137
24/03/2025 13:38:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,092,840.47|0142
24/03/2025 13:46:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,093,010.47|0142
24/03/2025 13:50:51 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 220.00| .00| 2,093,230.47|0065
24/03/2025 14:53:48 |AB0014 MORPDD 014-3652661111 451.00| .00| 2,093,681.47|0065
24/03/2025 14:56:02 |581659 CDCH 13,520.00| .00| 2,107,201.47]0065
24/03/2025 14:59:09 |AB0014 MORPDD 014-3132742746 120.00| .00| 2,107,321.47|00865
24/03/2025 15:18:14 |AB0O004 MORPDD 004-0583825738 200.00{ .00| 2,107,521.47|0065
24/03/2025 15:20:52 |AB0014 MORPDD 014-4171393186 270.00{ .00| 2,107,791.47|0065
24/03/2025 15:41:57 |AB0004 MORPDD 004-0242802047 70.00| .00| 2,107,861.47|0065
24/03/2025 16:45:56 |AB0O004 IORDDT 004-6322061534 100.00| .00| 2,107,961.47|0065
25/03/2025 08:51:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 2,108,211.47|0142
25/03/2025 09:49:34 [(AB0O014 IORDDT 014-0922549473 5,700.00f .00| 2,113,911.47|0065
25/03/2025 09:56:48 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00( .00| 2,114,181.47|0130
25/03/2025 10:10:48 |AB0004 MORPDD 004-0561294909 5,700.00f .00| 2,119,881.47|0065
25/03/2025 10:16:00 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 318.00{ .00| 2,120,199.47]|0795
25/03/2025 10:20:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520894000001 860.00( .00| 2,121,059.47|0815
25/03/2025 10:27:45 |AB0O0D14 IORDDT 014-2922322221 1,140.00] .00| 2,122,199.47|00865
25/03/2025 10:51:34 |AB0025 MORPDD 025-5161134672 1,676.00| .00| 2,123,775.47|0065
25/03/2025 10:52:18 |AB0025 MORPDD 025-5161134672 1,040.00| .00| 2,124,815.47|0065
25/03/2025 10:52:25 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 2,125,085.47|0142
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25/03/2025 11:35:33 |AB0O004 MORPDD 004-0168927517 726.00 .00| 2,125,811.47|0065
25/03/2025 11:37:49 |AB0004 MORPDD 004-0582125807 413.00] .00| 2,126,224.47]|0065
25/03/2025 11:57:10 |AB0O004 MORPDD 004-7452693644 733.00] .00| 2,126,957.47|0065
25/03/2025 12:07:17 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 2,127,227.47]0955
25/03/2025 12:26:16 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 999.00( .00| 2,128,226.47|0109
25/03/2025 12:28:37 |AB0014 MORPDD 014-4231972773 560.00| .00| 2,128,786.47|0065
25/03/2025 13:55:15 [AB0004 MORPDD 004-0061340351 145.00] .00| 2,128,931.47|0065
25/03/2025 14:00:27 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,129,101.47({0142
25/03/2025 14:10:10 |ABOO14 MORPDD 014-1115605814 273.00] .00| 2,129,374.4710065
25/03/2025 14:11:58 |AB0O014 MORPDD 014-4010641468 270.00| .00| 2,129,644.47|0065
25/03/2025 14:12:56 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 826.00( .00| 2,130,470.47|0795
25/03/2025 14:22:31 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 2,130,520.4710260
25/03/2025 14:48:57 |AB0014 MORPDD 014-3402226161 170.00| .00] 2,130,680.47|0065
25/03/2025 14:52:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00] 2,130,860.47|0142
25/03/2025 14:54:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00] 2,131,030.47|0130
25/03/2025 14:59:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 2,131,280.47|0130
25/03/2025 15:03:46 (500804 CDCH 19,000.00f .00| 2,150,280.47]|0060
25/03/2025 15:12:22 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00] 2,150,380.47|0385
25/03/2025 17:17:31 |AB0034 IORDDT 034-020197286409 100.00| .00] 2,150,480.47|0065
25/03/2025 19:53:51 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 4 000.001 .00| 2,154,480.47|0795
25/03/2025 19:54:36 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 3,700.00f .00] 2,158,180.47|0795
25/03/2025 20:53:43 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 100.00| .00] 2,158,280.47|0065
26/03/2025 08:32:51 [ITBANK NBDDT TR fr 8600059984 3,500.00| .00| 2,161,780.47|0860
26/03/2025 09:10:49 |ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 6,200.00| .00| 2,167,980.47|0385
26/03/2025 09:11:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 470.00| .00| 2,168,450.47|1125
26/03/2025 09:16:11 |ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 7,000.00( .00| 2,175,450.47|0108
26/03/2025 09:37:19 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 2,175,720.47(0142
26/03/2025 10:02:33 [AB0011 MORPDD 011-8227223592 250.00( .00| 2,175,970.47|0065
26/03/2025 10:02:47 |ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 6,000.00( .00| 2,181,970.47|0765
26/03/2025 10:07:09 [AB0O004 MORPDD 004-0143405346 317.00( .00| 2,182,287.47|0065
26/03/2025 10:23:30 |ITBANK NBDDT TR fr 1080696172 5,000.00| .00| 2,187,287.47|0108
26/03/2025 10:32:57 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,187,457.47|0424
26/03/2025 10:34:09 [AB0011 MORPDD 011-0592438253 7,000.00| .00| 2,194 ,457.47|0065
26/03/2025 10:53:31 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00( .00| 2,194,727.47|0142
26/03/2025 11:33:09 |ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 3,500.00| .00] 2,198,227.47|0477




—

Date TellerId__ [Transaction Co{Description _[Cheque No. [Amount ___[Tax [Balance __[Init Br._
26/03/2025 11:48:24 |AB0014 IORDDT 014-1962091981 3,500.00{ .00] 2,201,727.47|0065
26/03/2025 12:06:04 |AB0030 IORDDT 030-020148574872 3,500.00| .00| 2,205,227.47(0065
26/03/2025 13:36:17 |ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00{ .00| 2,209,227.47|1400
26/03/2025 13:45:50 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 2,209,497.47(0142
26/03/2025 13:47:27 |AB0011 IORDDT 011-0357254069 4,000.00{ .00| 2,213,497.47|0065
26/03/2025 13:49:54 |ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 3,500.00| .00{ 2,216,997.47({0123
26/03/2025 13:51:02 |ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00{ .00| 2,220,997.47|0123
26/03/2025 13:55:09 |AB0004 MORPDD 004-0108530766 500.00{ .00| 2,221,497.47|0065
26/03/2025 13:59:21 |AB0014 IORDDT 014-4351471291 5,000.00| .00[ 2,226,497.47(/0065
26/03/2025 14:06:20 |AB0014 MORPDD 014-3082401610 320.00{ .00| 2,226,817.47|0065
26/03/2025 14:19:44 |AB0014 IORDDT 014-3132742746 110.00] .00{ 2,226,927.47|0065
26/03/2025 14:25:49 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,000.00{ .00| 2,230,927.47|0065
26/03/2025 14:48:37 |500804 CDCH 16,040.00| .00| 2,246,967.47|0060
26/03/2025 14:57:55 |AB0014 IORDDT 014-3652073083 3,500.00] .00| 2,250,467.47|0065
26/03/2025 15:00:19 |AB0004 MORPDD 004-0168927517 229.00| .00 2,250,696.47(0065
26/03/2025 15:22:41 |AB0004 MORPDD 004-8912109772 370.00{ .00) 2,251,066.47|0065
26/03/2025 15:24:33 |AB0004 MORPDD 004-0193515053 470.00| .00 2,251,536.47/0065
26/03/2025 15:25:10 |AB0O004 MORPDD 004-1163925997 5,500.00| .00| 2,257,036.47|0065
26/03/2025 15:25:34 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00{ 2,257,306.47{0142
26/03/2025 15:34:02 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 280.00] .00 2,257,586.47[0795
26/03/2025 17:01:16 (90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409739TRCBR#108(Q 10409739 -600.00| .00| 2,256,986.47(0700
26/03/2025 18:12:43 [ITBANK NBDDT TR fr 9897760482 2,500.00] .00| 2,259,486.47|1315
27/03/2025 08:15:47 [ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 5,000.00] .00| 2,264,486.47|0110
27/03/2025 09:08:49 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 3,500.00] .00] 2,267,986.47|0065
27/03/2025 09:34:59 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 2,160.00| .00| 2,270,146.47(0109
27/03/2025 09:53:52 [AB0004 IORDDT 004-1631186803 4,000.00| .00| 2,274,146.47/0065
27/03/2025 09:57:00 (931002 BCD14 GFMIS/108682 900.00{ .00| 2,275,046.47(108682
27/03/2025 09:57:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,275,216.47|0142
27/03/2025 10:33:44_|AB0004___|MORPDD 004-1508495729 220.00] 00| 2,275,436.47|0065
27/03/2025 10:38:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00{ .00| 2,275,816.47/0142
27/03/2025 10:51:40 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,275,986.47|0142
27/03/2025 10:56:10 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 2,276,256.47|0130
27/03/2025 11:24.:32 |AB0004 MORPDD 004-0433846354 5,200.00{ .00| 2,281,456.47|0065
27/03/2025 13:01:39 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 160.00| .00[ 2,281,616.47(0795
27/03/2025 13:20:27 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 2,281,786.47(0864




Date Tellerld  |Transaction Co{Description Cheque No. |Amount  [Tax |Balance Init Br.
27/03/2025 13:40:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 7,200.00| .00| 2,288,986.47|0068
27/03/2025 13:45:16 |AB0022 MORPDD 022-8000198177 410.00| .00| 2,289,396.47|0065
27/03/2025 14:45:54 |670851 CDCH 15,000.00| .00| 2,304,396.47|0060
27/03/2025 14:52:36 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 2,304,646.47(0142
27/03/2025 14:54:38 |AB0014 MORPDD 014-1112819105 270.00| .00| 2,304,916.47(0065
27/03/2025 15:07:57 |AB0004 IORDDT 004-0938407991 950.00| .00| 2,305,866.47(0065
27/03/2025 15:16:17 |ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 100.00| .00| 2,305,966.47(0130
27/03/2025 16:41:12 |ITBANK NBDDT TR fr 1231522372 100.00{ .00| 2,306,066.47|0123
28/03/2025 02:20:08 |93999 BPDWT MH And W Inst -132,157.50( .00| 2,173,908.97|0065
28/03/2025 09:25:53 |AB0O004 MORPDD 004-0143889238 272.00] .00| 2,174,180.97|0065
28/03/2025 09:26:45 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 2,174,230.97|0493
28/03/2025 09:29:42 |AB0002 MORPDD 002-0880759923 50.00| .00| 2,174,280.97|0065
28/03/2025 09:34:42 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 2,174,550.97(0976
28/03/2025 09:41:24 931001 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00| .00| 2,175,750.97|108682
28/03/2025 09:41:24 |931001 BCD14 GFMIS/108682 6,933.60| .00| 2,182,684.57|108682
28/03/2025 09:44:42 |AB0002 MORPDD 002-0167155647 170.00| .00| 2,182,854.57|0065
28/03/2025 09:55:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 2,183,024.57|0962
28/03/2025 09:58:08 [AB0014 MORPDD 014-3132843437 649.00| .00| 2,183,673.57|0065
28/03/2025 10:03:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,825.00| .00| 2,185,498.57|1137
28/03/2025 10:28:48 |AB0014 MORPDD 014-4400621688 50.00| .00| 2,185,548.57|0065
28/03/2025 10:41:07 |AB0014 MORPDD 014-0362658248 840.00( .00| 2,186,388.57|0065
28/03/2025 10:41:39 |AB0004 MORPDD 004-1293300069 270.00| .00| 2,186,658.57|0065
28/03/2025 11:08:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 2,186,908.57(1007
28/03/2025 11:49:31 |AB0O004 IORDDT 004-1683242108 3,500.00] .00| 2,190,408.57|0065
28/03/2025 11:55:45 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 4,000.00{ .00| 2,194,408.57|0065
28/03/2025 12:21:10 |AB0014 MORPDD 014-4077249037 619.00| .00| 2,195,027.57(0065
28/03/2025 13:53:06 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 150.00| .00| 2,195,177.57(1403
28/03/2025 14:56:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 60.00] .00| 2,195,237.57(0130
28/03/2025 15:29:08 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 720.00| .00| 2,195,957.57|0795
28/03/2025 19:37:46 |[ITBANK NBDDT TR fr 0650500709 16,224.00( .00| 2,211,181.57|0065
29/03/2025 07:50:29 |AB0011 IORDDT 011-0492860044 1,330.00| .00| 2,212,511.57|0065
30/03/2025 12:41:45 |AB0014 IORDDT 014-3652710839 5,000.00] .00] 2,217,511.57|0065
30/03/2025 13:18:45 |ABO002 IORDDT 002-2370849222 3,500.00] .00] 2,221,011.57|0065
30/03/2025 19:46:15 |AB0011 IORDDT 011-0497128785 4.000.00( .00| 2,225,011.57|0065
31/03/2025 02:20:22 |93999 BPDWT MH And W Inst -550,911.17| .00| 1,674,100.40|0065




Date Tellerld  |Transaction Co{Description Cheque No. |Amount [Tax [Balance Init Br.
31/03/2025 07:29:05 [ITBANK NBDDT TR fr 1300001593 4,000.00f .00| 1,678,100.40{0130
31/03/2025 07:34:09 |[ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 3,500.00| .00| 1,681,600.40/0137
31/03/2025 07:56:09 |[ITBANK NBDDT TR fr 0590201255 5,000.00| .00| 1,686,600.40/0059
31/03/2025 07:59:52 |ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 4,000.00| .00| 1,690,600.40({0477
31/03/2025 08:09:37 |ITBANK NBDDT TR fr 9510036757 4 000.00| .00| 1,694,600.40{0951
31/03/2025 08:10:32 |[ITBANK NBDDT TR fr 9510036757 3,500.00| .00] 1,698,100.40{0951
31/03/2025 08:44:00 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,698,370.40{0142
31/03/2025 08:53:04 [(AB0O004 IORDDT 004-0131147856 3,500.00| .00{ 1,701,870.40({0065
31/03/2025 09:11:22 [(AB0004 IORDDT 004-1558927182 4,000.00( .00| 1,705,870.40|0065
31/03/2025 09:12:16 [AB0O004 IORDDT 004-1558927182 2,000.00| .00| 1,707,870.40|0065
31/03/2025 09:18:29 |ITBANK NBDDT TR fr 9810216319 5,000.00| .00] 1,712,870.40|1041
31/03/2025 09:26:41 |AB0O004 MORPDD 004-0091828510 3,500.00] .00] 1,716,370.40|0065
31/03/2025 09:31:54 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00f .00| 1,716,540.40[{0579
31/03/2025 09:45:52 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520954000001 170.00( .00| 1,716,710.40|0142
31/03/2025 10:06:24 |[ITBANK NBDDT TR fr 3850150739 3,500.00( .00| 1,720,210.40{0385
31/03/2025 10:08:22 [AB0O011 IORDDT 011-0142967611 3,500.00| .00 1,723,710.40|0065
31/03/2025 10:36:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00| 1,723,880.40|0142
31/03/2025 10:41:47 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,883.00| .00| 1,725,763.40|0060
31/03/2025 11:01:21 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 83.00| .00| 1,725,846.40|0385
31/03/2025 11:38:36 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,726,096.40|0795
31/03/2025 11:45:09 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00{ 1,726,596.4010137
31/03/2025 11:57:59 |ITBANK NBDDT TR fr 8600020409 3,500.00| .00| 1,730,096.40(0860
31/03/2025 12:18:33 |AB0004 MORPDD 004-0558242213 800.00| .00| 1,730,896.40(0065
31/03/2025 12:19:11 |AB0O004 MORPDD 004-0558242213 5.00| .00| 1,730,901.40|0065
31/03/2025 12:20:15 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 650.00{ .00| 1,731,551.40{0801
31/03/2025 12:24:45 [AB0014 MORPDD 014-4310941275 867.00| .00| 1,732,418.40({0065
31/03/2025 13:16:13 |AB0O0O14 MORPDD 014-4110436941 350.00| .00| 1,732,768.40|0065
31/03/2025 13:17:59 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 100.00| .00| 1,732,868.40(0795
31/03/2025 13:36:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,733,038.40(0142
31/03/2025 13:41:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 175.00( .00| 1,733,213.40(0030
31/03/2025 13:47:45 |AB0O004 MORPDD 004-0298705176 1,140.00| .00] 1,734,353.40(0065
31/03/2025 13:57:08 |AB0004 MORPDD 004-6292115553 110.00] .00| 1,734,463.40(0065
31/03/2025 14:37:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 380.00| .00( 1,734,843.40|0130
31/03/2025 14:52:50 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09894346520994000001 270.00| .00{ 1,735,113.40|1400
31/03/2025 14:53:11 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,735,383.4010130




Date —_[Tellerid _ [Transaction Co{Description [Cheque No. [Amount Tax |Balance  |Init Br.
31/03/2025 15:20:53 |ABO014 MORPDD 014-3082367450 320.00| .00{ 1,735,703.40/0065
31/03/2025 15:21:05 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 291.00| .00( 1,735,994.40/0795
31/03/2025 15:25:05 |AB0025 MORPDD 025-7771780397 2,110.00] .00| 1,738,104.40|/0065
31/03/2025 15:29:44 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,460.00| .00| 1,739,564.40(1125
31/03/2025 15:35:53 |AB0O014 |IORDDT 014-0202754293 4 000.00| .00| 1,743,564.40|0065
31/03/2025 15:47:45 |670851 CDCH 22,500.00| .00| 1,766,064.40({0060
31/03/2025 15:47:58 |ABQ004 MORPDD 004-1121421328 3,500.00| .00| 1,769,564.40(0065
31/03/2025 16:03:54 |AB0011 IORDDT 011-2462568656 4.000.00( .00| 1,773,564.40|0065
31/03/2025 16:11:06 |AB0025 MORPDD 025-7881081417 100.00( .00| 1,773,664.40|0065
31/03/2025 16:21:48 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00 773,664.40|0065
31/03/2025 16:26:16 |ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 318.00( .00 773,982.4010795
31/03/2025 16:39:08 |AB0002 IORDDT 002-9310004206 3,500.00| .00 T777,482.40|10065
31/03/2025 16:42:48 |ITBANK NBDDT TR fr 0650081617 1,000.00( .00 778,482.40(0065
31/03/2025 17:01:07 |90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409741TRCBR#688C 10409741 -800.00| .00 777,882.40(0700
31/03/2025 20:19:45 |90180 CDRET SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409744 6,171.93] .00 784,054.33(0700
31/03/2025 20:19:45 |90180 CWRET SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409744 -6,171.93] .00 777,882.40(0700
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12/03/2568 SPCC17 SPIN DDA 50,967.70 0.00 870,025.06 | 930001
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17/03/2568 SPCC17 SPIN DDA 46,510.00 0.00 923,985.06 1 930001
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W 12.867.29 R 12.867.29 9
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dayavnseauluszuu GFMIS WANFIUUARINITEHNNY HAANY

fuihusems | avillenans  [Ussomenany  nnsdnede Avsu guddunu | Swoulu() |weiienans|  uil T (2) [(1)(2)
31.3.2025 3300004363 KL Wnealdluddey [Arlnsdwed 2100900021 336.01 | 527/68 | 02.04.2025 336.01 0
31.3.2025 3100006700 KL [iOnwaldludrdny |Arlnsdwd 2100900021 26,284.02 | 528/68 | 02.04.2025 26,284.02 0

57U 26,620.03 77U 26,620.03 0
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 Suil 31 flutau 2568

foyavnswauluszuu GFMIS MANGIUUANINTEHNWU AR
Suitwmems| weilionans Usmenad  psdieda Anasune quddunu | Fruauidud) Lavillenans Fuil dudu 2 | (1)-(2)
29-W.A-67 | 3600018010 KL Wneeldludrdey [Faasnm 2100900021 500.00 | 651/67 1-3.0.-67 500.00 0
15-W.A-67 | 3600010064 KL |dnesldluddty [Aldsmslumsidumaldsiens 2100900021 300.00 | 602/67 | 16-W.R.-67 300.00 0
15-W.A.-67 | 3600010073 KL |dineeldluddy [Aldsislumsdumaddsiems 2100900021 300.00 | 603/67 | 16-w.p.-67 300.00 0
15-n.A.-67 | 3600010073 KL [Onweldluddy |Arldselunsdumalusignis 2100900021 300.00 | 603.1/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
29-W.A-67 | 3600018011 KL |dnweldludeyy |Anluswdd 2100900021 2,200.20 | 652/67 1-41.6.-67 2,200.20 0
2741.p-68 | 3600009251 KL |dneeldludéy [Frldanslunmsidumaldsenis 2100900021 1,224.00 | 508/68 | 2-.8.-68 1,224.00 0
17-31.p.-68 | 3600008574 KL [dnweldluddy [Aldeslumsdumeldsns 2100900021 1,308.00 | 455/68 2-131.8.-68 1,308.00 0
17-i.A.-68 | 3600008616 KL Wnwaltluddgy |Aeanan 2100900021 3,780.00 | 457/68 2-121.8.-68 3,780.00 0
26-31.7.-68 | 3600009191 KL |idnusldluddy [Aues 2100900021 900.00 | 503/68 2-1.8.-68 900.00 0
27-41.7-68 | 3600009258 KL |Wnwaldluddy [Suby 2100900021 2,790.00 | 519/68 2-131.8.-68 2,790.00 0
27-1.A-68 | 3600009259 KL Wnealdludndy |Suby 2100900021 22,800.00 | 520/68 2-31.1.-68 22,800.00 0
27-1.A-68 | 3600009260 KL Winualdluddty |Suby 2100900021 6.933.60 | 521/68 2-31.6.-68 6,933.60 0
26-1.7.-68 | 3600009188 KL |[inualdluddgy [Arlddrslunisidunisldsienis 2100900021 1,860.00 | 501/68 | 2-u1.e.-68 1,460.00 0
26-i.7.-68 | 3600009190 KL [Onueldluddny |Aldenslunisidunslysenis 2100900021 648.00 | 502/68 | 2-.b.-68 648.00 0
27-4.n.-68 | 3600009261 KL [Wnwaldluddgy [Amsauay 2100900021 1,200.00 | 522/68 2-1.8.-68 1,200.00 0
27-41.m-68 | 3600009281 KL |nwaldludrdy [frdnemeuiatnsenis 2100900021 8,522.00 | 524/68 2-11.8.-68 8,522.00 0
27-1.n-68 | 3600009266 KL [inualdluddy |Qudy 2100900021 4,750.00 | 516/68 | 2-w.6.-68 4,750.00 0
27-11.A.-68 | 3600009282 KL |inwaldluddg |[Ardnemenuiadiungy 2100900021 3,637.00 | 525/68 2-01.8.-68 3,637.00 0
27-1.A.-68 | 3600009287 KL Wnwaldluddy |Ananseu 2100900021 26,750.00 | 526/68 2-121.8.-68 26,750.00 0
31-4.A-68 | 3600009381 KL WOnaldludrdy |Sudy 2100900021 31,900.00 | 528/68 2-121.8,-68 31,900.00 0
27-41.7.-68 | 3600008974 KL |Onwaldludfg [dngrdu 2100900021 17,300.00 | 495/68 2-31.6.-68 17,300.00 0

39U 145,784.73 57 14578473
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Rudsdngtii - 0.25 - 0.25 -
AssIullsnalnsaau 600.00 1,800.00 600.00 1,800.00 -
penieiiukn 576.03 . 576.03 | -
AU - - - - -

ANUIBUDY - - - - -

Agan U - - - - -
9 600.00 2,376.28 600.00 2,376.28 -
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W o 1en 2
Fufieenionas : 01/04/2568
i il Az Forwasuszanm unavwosdu | ety | Wi | esvaiud ulsEan goAila sz sulsEnuALMED
Ussannd sullssane Y
2568 2100900021 21009140002001000000 | shen TivUARINT 6811100 5000 P1000 dIunan 2,275,800.00 2,070,635.00 205,165.00
2568 2100900021 21009142002002000000 :;;nﬂ?j:‘jl:l::vu 6811200 5000 P1000 TuUnane 1,585,799.92 1,481,360.05 104,439.87
2568 2100900021 21009322044002000000 :;:ﬂn;j::j:l:;?ﬂu 6811200 5000 P1000 aunans 1,797,900.00 1,502,447.10 295,452.90
2568 2100900021 21009342004002000000 :;:ﬂ:j::fj;;ﬂﬁm 6811200 5000 P1000 Munany 253,600.00 253,582.20 17.80
2568 2100900021 21009342021002000000 :;:;;f::j::g;wu 6811200 5000 P1000 aunae 481,900.00 389,711.47 92,188.53
2568 2100900021 21009342043002000000 ‘i”Lﬂ."‘N‘Lllﬂ"l:LIW"'u 6811200 5000 P1000 én‘una".e 42,000.00 0.00 42,000.00
(CREERIEIEF )]
piliominlu
2568 2100900021 21009370001003110006 ﬁfﬂﬂ’LﬁPMU"IE]'ﬁnTJ:.'u';-'t.ﬂi]-‘: 6811310 120609 P1000 aunane 460,000.00 460,000.00 0.00
WYEBYANITE WAL NTIM
winlFueTnd wuuwenaTu
2568 2100900021 21009370001003110037 .Luuﬁv’:ﬁuﬁawuu-ﬂu YUIR 6811310 120601 P1000 ei'Junm: 495,000.00 495,000.00 0.00
40,000 Uiie anu
AT DIAARILNTITNTUYE I Lau
2568 2100900021 21009370001003110072 azéfrurgﬂn.iw 6811310 120609 P1000 gunans 330,000.00 330,000.00 0.00
anuiwuiaunnrends
gusailnnanudoumy
2568 2100900021 21009370001003110089 | wilwauazads 6811310 120609 P1000 gaunany 150,000.00 150,000.00 0.00
aotuiiugen1aendos |
winsTrauiulain
2568 2100900021 21009370001003110096 | #ilmonlud@uuudondyy 6811310 120609 P1000 ATUNANY 320,000.00 320,000.00 0.00
anUuWaILIguN B
m'ﬁ'mqufﬂﬁumﬁ: WIDLARAS
2568 2100900021 21009370001003120009 E‘Iﬂ’!ﬁuﬁbnh"li‘j'l.!ﬂ’l']:n'ﬁ-ﬂl.ﬂm 6811310 120616 P1000 AIunan 2,503,800.00 2,503,800.00 0.00
WYaeu
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Suiieanenans : 01/04/2568

ey sWamneiu " A R SHE . X .
AUz Fomtasussann wmevesdu | memmymiu | wiaiud | Sevaiui qulszanm geavlosuU s ulTsnuALvEe
Useann uUsE
F0UTIYN (FL9a) Tuim 1 i
2568 2100900021 21009370001003120014 U’iu"!m'snwuanquluﬁ’.n"ru 6811310 120602 P1000 aunany 1,003,400.00 1,003,400.00 0.00
2,400 88 winrauA
TenTUAL Uy
2568 2100900021 21009522016002000000 R 6811200 5000 P1000 aunae 357,700.00 113,084.90 244,615.10
gl AN
* marumuIamaefusuUsEIN 5 dausn 21009 12,056,899.92 11,073,020.72 983,879.20
** pasunul 2568 12,056,899.92 11,073,020.72 983,879.20
s soufomun 12,056,899.92 11,073,020.72 983,879.20




